32eme

TROPHEE DE LA CARAIBE

Iere étape

Départ :

Distance: 116,5

Classe : 2.12.7

Arrivée :

Partants : 115

Abandons : 13

Résultats Officiel du 13 Avril 2017

Classés : 95

Moy. Vainqueur 41,03908195

N Dos Code UCT

1 46 105/10/1993
2 24 [1802/1997
3 27 104041995
4 19 |3105/1990
b 77 108091993
6 39 120/10/1980
7 1 0203/1994
S 55 [06/10/1995
9 76 |2204/1997
10 75 129011989
11 16 |1904/1993
12 50 |2809/1985
13 40 |0001/1900
14 20 [1105/1996
15 26 |2701/1993
16 38 [15051977
17 48 |2402/1979
18 31 [R709/1997
19 114 26041999
20 47 1808/1994
21 53 |1305/1997
22 59 |2007/1990
23 8 1806/1988
24 19 |1001/1993
25 57 [R803/1992
26 103 [09/102000
27 10 [0501/1986
28 74 |1004/1978
29 63 |1603/1993
30 127 |29/12/1999
31 120 |0909/1999
32 111 [30/11/2000
33 78 |0706/1998
34 ) 18071990
35 6 01/03/1994
36 33 [18/12/1998
37 52 |1812/1998
38 113 [16032000
39 4 30/12/1993
40 58 |1301/1998
41 32 |16/12/1997
42 44 |1704/1991
43 56 |1108/1998
44 84 03051997
45 18 |01/11/1989
46 108 |1911/1999
47 110 29011999

Nom Prénom

RAGOT Thierry

BARET AJAX Brandon *

NEROR Laurent *

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan
FLORIMOND Jean Christophe
LAURENT Mickaél

STANISLAS Mickaél

LOCATIN Cédric *

CADET MARTHE Eddy Michel *
FLAVIEN Mare

NIVES CRUCES Xavier Alejandro
BECERRA BECERRA Eduin
GONZALEZ ESCALENTES Ronald
TOUSSAINT Damien *

LARGITTE COPPET Kévin
DEMAZY Emile

GOBIN Johan

LAURENDOT Jean Emmanuel *
NUBUL Edwin

ETIENNAR Jonathan

PRAJET Louis-Jean *

LAGIN Dario

RINGUET Teddy

RODRIGUEZ FIGEROA Allen Santiago
JEAN JACQUES Kenny
GONZALEZ RIVERA Abner
RINGUET Patrice

ARCADE Herve

RAMASSAMY Cédric

ALGER Kylian

FAGOUR Ruben

BALUSTRE Malick

FEGAN Ludrick *

DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel
SANTANA RODRIGEZ Xavier
LAURIN Morgan *

LUGSOR Jean-Marie*
HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge
JOSEPH AUGUSTIN Lorry
LACHAGES Alexandre*

NUBUL Owan *

ROSEAU Loic

GENE Meving*

LESUEUR Samuel*

GERMOSO GOMEZ Rudy Alexender
PLUMBERT Jordan

VIGNE Valentin

Club
PP1
POJ 1
eV
PP1

MB - Team Jus Rea

U(S 1
ECD

Excelsior (971)

MB - Team Jus Rea
MB - Team Jus Rea

Rep Dom
PP1

Ucs 1
POJ 1
(€0)Y
Ucs 1
PP1
VCF' 1
VCF 2
PP1

PP2 / J(231

FEWOSS (. Mut.

Team Guyane
Rep Dom
Excelsior (971)
Porto Rico

Team Guyane

MB

MB - Team Jus Rea
FEWOSS C. Mut. / MB

ECSL /CCS
UCS 1
VCF 2

MB - Team Jus Rea

Rep Dom
Porto Rico
VCF 1

PP2 /J(231
VCF 2

ECD

Excelsior (971)
VCF 1

ues 2
Excelsior (971)
J231

Rep Dom

POJ 1

VCF 1

Cat.
Cat 3
Cat 1
Cat 3
Cat 1
Cat 2
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 3
Cat 2
Cat 1
Cat 1
Cat 2
Junior
Cat 3
Cat 3
Cat 3
Cat 2
Cat 1
Cat 2
Junior
Cat 2
Cat 1
Cat 2
Junior
Junior
Junior
Cat 2
Cat 1
Cat 1
Cat 3
Cat 3
Junior
Cat.3
Cat 2
Cat 2
ror
Cat 2
ror
Cat 1
Junior

Junior

Temps Ecart
02:50:20,00

02:51:00,00 00:00:40,00
02:51:03,00 00:00:43,00
02:51:05,00 00:00:45,00
02:51:17,00 00:00:57,00
02:51:26,00 00:01:06,00
02:51:28,00 00:01:08,00
02:51:35,00 00:01:15,00
02:53:36,00 00:03:16,00
02:54:06,00 00:03:46,00
02:54:52,00 00:04:32,00
02:55:23,00 00:05:03,00
02:55:26,00 00:05:06,00
02:55:29,00 00:05:09,00
02:55:36,00 00:05:16,00
02:55:36,00 00:05:16,00
02:55:39,00 00:05:19,00
02:58:09,00 00:07:49,00
02:58:11,00 00:07:51,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:15,00 00:07:55,00
02:58:32,00 00:08:12,00
02:58:34,00 00:08:14,00
02:58:36,00 00:08:16,00
02:58:48,00 00:08:28,00
02:58:50,00 00:08:30,00
02:58:52,00 00:08:32,00
03:04:50,00 00:14:30,00
03:04:50,00 00:14:30,00
03:05:02,00 00:14:42,00
03:05:11,00 00:14:51,00
03:05:13,00 00:14:53,00
03:11:09,00 00:20:49,00
03:11:09,00 00:20:49,00
03:11:14,00 00:20:54,00
03:11:14,00 00:20:54,00
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14/05/1999
05/12/1981
25/11/1997
18/10/1996
11/12/1993
25/11/1964
1208/1998
1102/1996
3009/1996
1101/1992
1409/1999
11021977
28/07/1989
30/04/1999
02/04/1994
2808/1999
31/12/1998
0901/1996
11/11/1979
05/11/2000
1108/1988
18/10/2000
2806/1999
17021975
1102/1999
2509/1996
15022000
18012000
27/102000
04/11/1994
2806/1999
12/08/1988
24/08/1987
1008/1993
24/03/1999
1206/1967
22/03/1990
0102/1961
1405/1997
06/02/2000
0504/1988
1206/1995
18/10/1999
16/05/1992
01/11/1988
09/01/1999
02022000
21082000
29/11/1998
13/09/1992
1104/1988
22/08/1989
1107/1989
01111975
27121973

11091970

RENE Florian
COUDIN Willy
MAGDELEINE RAABON Melvin*
CAYROU Allan*
MICHALON Marvin
HUMBERT Max
PIVETAL Sohan *
CIDOLIT Yannis *
Zefal Bailey*

NEROR Wilfrid
CELIOR Gaétan
FAVRE Francky
DENARA Denis
BELON Kevin
CESAIRE Josny
DELUGE Jean-Denis
CANTINOL Ulrick *
NOSEL Jordan*
MOOTHAMAH Yann
PINTOR Bryan
ANACHARSIS Jéremy
LOUIS MARIE Larios
PRUDENT Seébastien
JOSEPH Tony
SERALINE Willem
SEDA Nelson*
ERDUAL Fabien
TATLOT Allan
REIZO Hevens
LABEJOF Jordan
ROSE Wilfrid
GARCIA MANGUAL Danny
LENERAND Loic Raphael
BELLEMARE Christoher
DEGRAS Mathias
PERROT Claude
VITULIN Jonathan
NITIGA Max
ROSAMONT Livyo*
BRUNO Leinny
VALIDE Geffrey
LABA Nicolas*
Donald Joseph
Antinous Jn Baptiste
MONDESIR David *
BRUYERE Guillaume
MOREL Thibault
DUILLET Axel
Andrew Norbert*
Enroy Lewis

GRACIA CASTILLO Braulio de Jesus
EUSTACHE Cédrie
DORBY Jonathan
FOURMONT Benoit
AMORY Harry
SOLITUDE Bertrand

PoJ 2

ECD

POJ 1

VCF 2

PoJ 2

VCF 1

PoJ 2

(€Y

Team Caraibes

FEWOSS C. Mut. /MB

ECD
ECSL / CCS
U(S 1
ECSL /CCS
eV

PP2 /J(231
PP2 /J(231
FEWOSS (. Mut. /MB
ues 2

JC231

ECD

TVM NCF
VCF 2

Ucs 1

ECSL /7 CCS
Porto Rico
JO231

JC231

ues 2
AEC/CCV
TVM NCF
Porto Rico
ECSL /7 CCS
JC231

ECD

TVM NCF
ues 2

TVM NCF
VCF 1

(€Y

Team Guyane
Team Guyane
Team Caraibes
Team Caraibes
AEC/CCV
Excelsior (971)
JO231

VCF 2

Team Caraibes
Team Caraibes
Rep Dom

(€Y

PP2 /J(231
FEWOSS (. Mut. /MB
TVM NCF
TVM NCF

Junior
Popr
Cat 2
Cat 2
Cat 2
Por
Cat 3
Cat 1
Cat 1
Cat 2
Junior
Popr
Cat 3
Junior
Cat 3
Junior
Cat 3
Cat 3
Cat 3
Junior
Cat.3
Junior
Junior
Cat 3
Junior
Cat 1
Junior
Junior
Junior
Cat 2
Junior
Cat 1
ror
Cat 2
Junior
PoP
Cat 3
PoP
Cat 3
Junior
Cat 2
Cat 3
Junior
Cat 1
Cat 3
Junior
Junior
Junior
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 3
Cat 3
ror
Popr

03:11:14,00 00:20:54,00
03:11:14,00 00:20:54,00
03:11:19,00 00:20:59,00
03:11:19,00 00:20:59,00
03:11:23,00 00:21:03,00
03:11:29,00 00:21:09,00
03:11:31,00 00:21:11,00
03:11:31,00 00:21:11,00
03:11:41,00 00:21:21,00
03:11:41,00 00:21:21,00
03:11:44,00 00:21:24,00
03:13:16,00 00:22:56,00
03:13:16,00 00:22:56,00
03:13:38,00 00:23:18,00
03:13:41,00 00:23:21,00
03:13:45,00 00:23:25,00
03:13:49,00 00:23:29,00
03:13:49,00 00:23:29,00
03:13:51,00 00:23:31,00
03:13:54,00 00:23:34,00
03:13:54,00 00:23:34,00
03:13:56,00 00:23:36,00
03:22:45,00 00:32:25,00
03:22:45,00 00:32:25,00
03:25:27,00 00:35:07,00
03:25:27,00 00:35:07,00
03:25:32,00 00:35:12,00
03:26:00,00 00:35:40,00
03:28:10,00 00:37:50,00
03:29:03,00 00:38:43,00
03:29:13,00 00:38:53,00
03:29:15,00 00:38:55,00
03:29:24,00 00:39:04,00
03:29:24,00 00:39:04,00
03:29:24,00 00:39:04,00
03:29:24,00 00:39:04,00
03:29:33,00 00:39:13,00
03:29:36,00 00:39:16,00
03:35:20,00 00:45:00,00
03:36:01,00 00:45:41,00
03:39:51,00 00:49:31,00
03:39:51,00 00:49:31,00
03:51:46,00 01:01:26,00
03:52:59,00 01:02:39,00
03:54:54,00 01:04:34,00
03:55:00,00 01:04:40,00
03:55:19,00 01:04:59,00
04:03:26,00 01:13:06,00
Abandon Etp 1 #VALEUR!

Abandon Etp 1 #VALEUR!

Abandon Etp 1 #VALEUR!

Abandon Etp 1 #VALEUR!

Abandon Etp 1 #VALEUR!

Abandon Etp 1 #VALEUR!

Abandon Etp 1 #VALEUR!

Abandon Etp 1 #VALEUR!




68
80
83
104
109

09081979
11/08/1992
1305/1995
14/12/2000
0703/1999
07/12/1985
10/11/1998
0903/1983
00/01/1900
14/04/1999
2708/1999
07011999

SAINT LOUIS Thierry
HIPPOLYTE Christopher
THIMON Lionel *

OCTAVIA Teddy

TAUREL Dylan

CARENE Boris

PRADELE Youri

HAMLET Freddy

ROJAS ROJAS Mario Alberto
LITAMPHA Dorian
FRENET Melvyn
JACQUET-CRETIDES Wendy

ECSL /CCS
AEC/CCV
AEC/CCV
Team Guyane
POJ 2

CD (971)
CDh (971
CD (971)
AEC/CCV
ucs 2

Cb (971
CD (971

ror
Cat 2
Cat 3

Junior

Junior

Cat 1
Cat 2
Cat 2
Cat 1

Junior
Junior

Junior

Abandon Etp 1

#VALEUR!

Abandon Etp 1

#VALEUR!

Abandon Etp 1

#VALEUR!

Abandon Etp 1

#VALEUR!

Abandon Etp 1

#VALEUR!

Non Partant Etape

#VALEUR!

Non Partant Etape

#VALEUR!

Non Partant Etape

#VALEUR!

Non Partant Etape

#VALEUR!

Non Partant Etape

#VALEUR!

Non Partant Etape

#VALEUR!

Non Partant Etape

#VALEUR!




32eme

TROPHEE DE LA CARAIBE

Résultats Officiel du 13 Avril 2017

2ere étape Départ :
Distance : 21 Classe : 2.12.7 Arrivée :
Partants : 94 Classés : 94

Moy. Vainquer 45,7277391

h |
2 55
3 39
4 1

5 40
6 38
7 74
S 46
9 49
10 24
11 (it
12 57
13 50
14 56
15 16
16 27
17 75
18 6

19 60
20 48
21 53
22 37
23 4

24 103
25 8

26 22
27 23
28 79
29 33
30 108
31 31
32 114
33 102
34 63
35 59
36 127
37 32
38 20
39 44
40 26

22/04/1997
06/10/1995
20/10/1980
02/03/1994
00/01/1900
1505/1977

10041978
05/10/1993
3105/1990
18/02/1997

08/09/1993
28/03/1992
2809/1985
1108/1998
1904/1993
04/04/1995
2901/1989
01/03/1994
1101/1992
2402/1979
13051997
10/08/1993
30/12/1993
09/10/2000
1806/1988
1105/1996
25/11/1997
04/11/1994
18/12/1998
19/11/1999
27091997

26/04/1999
1409/1999
16/03/1993
20071990
29/12/1999
16/12/1997

18/07/1990
1704/1991

2701/1993

CADET MARTHE E
LOCATIN Cedrie *
LAURENT Mickaél
STANISLAS Mickaé
GONZALEZ ESCAL
DEMAZY Emile
ARCADE Herve
RAGOT Thierry

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan
BARET AJAX Brandon *
FLORIMOND .Jean Christophe
JEAN JACQUES Kenny

BECERRA BECERI
GENE Meving*

NIVES CRUCES Xavier Alejandro

NEROR Laurent *
FLAVIEN Mare
SANTANA RODRIG
NEROR Wilfrid
GOBIN Johan
PRAJET Louis-Jean

BELLEMARE Christoher
JOSEPH AUGUSTIN Lorry

GONZALEZ RIVER
RINGUET Teddy
TOUSSAINT Damier

MAGDELEINE RAABON Melvin*

LABEJOF Jordan
LAURIN Morgan *
PLUMBERT Jordan

LAURENDOT Jean Emmanuel *

NUBUL Edwin
CELIOR Gaétan
RAMASSAMY Cedri
LAGIN Dario
ALGER Kylian
NUBUL Owan *

ROSEAU Loic

fddy Michel *

Excelsior (971)
UCsS 1

1 ECD

ENTES Ronald UCS 1

UCs 1

PP1
PP1
POJ 1

Excelsior (971)
PP1

Excelsior (971)
Rep Dom

cCcv

A Eduin

EZ Xavier Porto Rico
PP1

* PP2 /J(231
J(R31

ECD

A Abner Porto Rico
Team Guyane
1 * roJ1

POJ 1
AEC/CCV
VCF 1

roJ1

VCF 1

VCF 2

ECD

¢ FEWOSS C. Mut. /MB
FEWOSS C. Mut. /MB

ECSL /CCS

VCF 1
DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel [Rep Dom

ucs 2

ocv

LARGITTE COPPET Kévin

MB - Team Jus Rea

MB - Team Jus Rea

MB - Team Jus Rea

FEWOSS C. Mut. /MB

Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 3
Cat 1
Cat 1
Cat 2
Cat 2
Cat 1
Cat 2
Cat 1
Cat 3
Cat 1
Cat 1
Cat 2
Cat 1
Cat 3
Cat 2
Cat.3

Junior

Cat 2
Cat 3
Cat 2
Cat 2
Cat 3

Junior

Cat 2

Junior

Junior

Cat 2
Cat 3

Junior

Cat 2
Cat 1
rorp
Cat 2

00:27:33,34

[N T Dos JCode 0T Now 0w ot Joop Jreart |

MB - Team Jus Rea

00:27:45,32

00:00:11,98

00:27:46,96

00:00:13,62

00:28:01,02

00:00:27,68

00:28:04,24

00:00:30,90

00:28:10,59

00:00:37,25

00:28:13,44

00:00:40,10

00:28:42,41

00:01:09,07

00:28:44,50

00:01:11,16

00:28:52,00

00:01:18,66

00:28:52,67

00:01:19,33

00:29:03,28

00:01:29,94

00:29:04,13

00:01:30,79

00:29:24,53

00:01:51,19

00:29:28,53

00:01:55,19

00:29:35,20

00:02:01,86

00:29:42,43

00:02:09,09

00:29:44,32

00:02:10,98

00:29:44,98

00:02:11,64

00:29:51,09

00:02:17,75

00:29:52,09

00:02:18,75

00:30:04,95

00:02:31,61

00:30:06,99

00:02:33,65

00:30:07,74

00:02:34,40

00:30:11,56

00:02:38,22

00:30:20,37

00:02:47,03

00:30:22,20

00:02:48,86

00:30:29,13

00:02:55,79

00:30:31,11

00:02:57,77

00:30:35,31

00:03:01,97

00:30:38,88

00:03:05,54

00:30:40,49

00:03:07,15

00:30:42,05

00:03:08,71

00:30:43,82

00:03:10,48

00:30:47,40

00:03:14,06

00:30:47,43

00:03:14,09

00:30:51,00

00:03:17,66

00:30:56,41

00:03:23,07

00:30:57,95

00:03:24,61

00:30:58,39

00:03:25,05
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125

66
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70

0501/1986
09/09/1999
1102/1996
14/05/1999
1301/1998
17021975
1108/1988
18/08/1994
2901/1999
11/12/1993
1206/1995
14/05/1997
24/03/1999
0706/1998
09/01/1996
2807/1989
2509/1996
18/10/2000
01/02/1961
2806/1999
05/12/1981
10/01/1993
03/05/1997
30/11/2000
05/11/2000
01/11/1989
15022000
11/11/1979
30/04/1999
02/04/1994
16/03/2000
18/12/1998
30/09/1996
12/06/1967
0504/1988
27/10/2000
18/10/1996
25/11/1964
1102/1999
09/01/1999
16/05/1992
S1/12/1998
12/08/1988
22/03/1990
2806/1999
18/10/1999
24/08/1987
2808/1999
1208/1998
01/11/1988
21082000
02/02/2000
18012000
06/02/2000
11021977

RINGUET Patrice
FAGOUR Ruben
CIDOLIT Yannis *
RENE Florian
LACHAGES Alexandre*
JOSEPH Tony
ANACHARSIS Jérémy
ETTENNAR Jonathan
VIGNE Valentin
MICHALON Marvin
LLABA Nicolas*
ROSAMONT Livyo*
DEGRAS Mathias
FEGAN Ludrick *
NOSEL Jordan*
DENARA Denis
SEDA Nelson*

LOUIS MARIE Larios
NITIGA Max
PRUDENT Sébastien
COUDIN Willy

RODRIGUEZ FIGEROA Allen Santiago

LESUEUR Samuel*
BALUSTRE Malick
PINTOR Bryan

GERMOSO GOMEZ Rudy Alexender

ERDUAL Fabien
MOOTHAMAH Yann
BELON Kevin
CESAIRE Josny

HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge

LUGSOR Jean-Marie*
Zefal Bailey*
PERROT (Claude
VALIDE Geffrey
REIZO Hevens
CAYROU Allan*
HUMBERT Max
SERALINE Willem
BRUYERE Guillaume
Antinous Jn Baptiste
CANTINOL Ulrick *
GARCIA MANGUAL Danny
VITULIN Jonathan
ROSE Wilfrid

Donald Joseph
LENERAND Loic Raphael
DELUGE Jean-Denis
PIVETAL Sohan *
MONDESIR David *
DUILLET Axel
MOREL Thibault
TATLOT Allan
BRUNO Leinny
FAVRE Francky

Team Guyane
UCS 1

v

POJ 2
Excelsior (971)
UCS 1

ECD

PP1

VCE' 1

POJ 2

Team Guyane
VCE 1

ECD

MB - Team Jus Rea
FEWOSS C. Mut. /MB
UCS 1

Porto Rico
TVM NCF
TVM NCF
VCF 2

ECD

Rep Dom
JC231

VCF 2

JC231

Rep Dom
JC231

UCs 2

ECSL /CCS
ccv

VCF 2

PP2 /J(231
Team Caraibes
TVM NCF
Team Guyane
UCs 2

VCF 2

VCE 1

ECSL /CCS
Excelsior (971)
Team Caraibes
PP2 /J(231
Porto Rico
UCs 2

TVM NCF
Team Caraibes
ECSL /CCS
PP2 /J(231
POJ 2
AEC/CCV
VCF 2

JC231

JC231

ccv

ECSL /CCS

Cat 2

Junior

Cat 1

Junior

Cat 2
Cat 3
Cat.3
Cat 3

Junior

Cat 2
Cat 3
Cat 3

Junior

Cat 2
Cat 3
Cat 3
Cat 1

Junior

POP

Junior

ror
Cat 1
ror

Junior

Junior

Cat 1

Junior

Cat 3

Junior

Cat 3

Junior

Cat 3
Cat 1
Por
Cat 2

Junior

Cat 2
ror

Junior

Junior

Cat 1
Cat 3
Cat 1
Cat 3

Junior

Junior

Pop

Junior

Cat 3
Cat 3

Junior
Junior
Junior

Junior

Pop

00:30:58,40

00:03:25,06

00:31:03,09

00:03:29,75

00:31:09,79

00:03:36,45

00:31:10,94

00:03:37,60

00:31:11,35

00:03:38,01

00:31:13,45

00:03:40,11

00:31:19,84

00:03:46,50

00:31:20,81

00:03:47,47

00:31:34,47

00:04:01,13

00:31:38,30

00:04:04,96

00:31:48,60

00:04:15,26

00:31:50,13

00:04:16,79

00:31:58,68

00:04:25,34

00:32:02,99

00:04:29,65

00:32:05,83

00:04:32,49

00:32:06,53

00:04:33,19

00:32:10,80

00:04:37,46

00:32:16,80

00:04:43,46

00:32:17,78

00:04:44,44

00:32:20,03

00:04:46,69

00:32:20,46

00:04:47,12

00:32:23,71

00:04:50,37

00:32:25,11

00:04:51,77

00:32:27,87

00:04:54,53

00:32:33,45

00:05:00,11

00:32:44,41

00:05:11,07

00:32:45,09

00:05:11,75

00:32:45,61

00:05:12,27

00:32:46,52

00:05:13,18

00:32:49,00

00:05:15,66

00:32:50,90

00:05:17,56

00:33:00,35

00:05:27,01

00:33:10,88

00:05:37,54

00:33:19,46

00:05:46,12

00:33:26,96

00:05:53,62

00:33:28,66

00:05:55,32

00:33:41,37

00:06:08,03

00:33:43,11

00:06:09,77

00:33:51,34

00:06:18,00

00:33:55,30

00:06:21,96

00:33:56,91

00:06:23,57

00:34:15,48

00:06:42,14

00:34:24,74

00:06:51,40

00:34:36,30

00:07:02,96

00:34:37,27

00:07:03,93

00:34:52,58

00:07:19,24

00:35:02,76

00:07:29,42

00:35:21,59

00:07:48,25

00:35:38,30

00:08:04,96

00:37:01,82

00:09:28,48

00:37:35,69

00:10:02,35

00:37:46,19

00:10:12,85

00:37:50,79

00:10:17,45

00:39:16,57

00:11:43,23

Inon partant etp 2




32eme

TROPHEE DE LA CARAIBE

Distance :

137,5

Classement Général individuel au temps a l'issue de I'étape n°2

Résultats du 14 avril 2017

Classés :

94

Moy. Vainquer 41,4508393
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103

31

114

63

59

127

10

120

33

20

47

78

19

111

113

52

56

32

58

44

60

23

108

107

102

05/10/1993
20/10/1980
06/10/1995
02/03/1994
3105/1990
18/02/1997
08/09/1993
04/04/1995
22/04/1997
00/01/1900
15051977
2901/1989
1904/1993
2809/1985
2402/1979
1105/1996
10041978
2701/1993
28/03/1992
13/05/1997
01/03/1994
09/10/2000
1806/1988
2709/1997
26/04/1999
16/03/1993
2007/1990
29/12/1999
0501/1986
09/09/1999
18/12/1998
1807/1990
1808/1994
0706/1998
1001/1993
30/11/2000
16/03/2000
18/12/1998
1108/1998
30/12/1993
16/12/1997
13/01/1998
1704/1991
1101/1992
25/11/1997
19/11/1999
1405/1999
14/09/1999

RAGOT Thierry
LAURENT Mickaél
LOCATIN Cédric *
STANISLAS Mickagél

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan

BARET AJAX Brandon *
FLORIMOND .Jean Christophe
NEROR Laurent *

CADET MARTHE Eddy Michel *

GONZALEZ ESCALENTES Ronald

DEMAZY Emile

FLAVIEN Mare

NIVES CRUCES Xavier Alejandro
BECERRA BECERRA Eduin
GOBIN Johan

TOUSSAINT Damien *
ARCADE Herve

LARGITTE COPPET Kévin
JEAN JACQUES Kenny
PRAJET Louis-Jean *
SANTANA RODRIGEZ Xavier
GONZALEZ RIVERA Abner
RINGUET Teddy
LAURENDOT Jean Emmanuel *
NUBUL Edwin

RAMASSAMY Cédrice

LAGIN Dario

ALGER Kylian

RINGUET Patrice

FAGOUR Ruben

LAURIN Morgan *

DELGADO CAPELILAN Marcos Miguel

ETIENNAR Jonathan
FEGAN Ludrick *

RODRIGUEZ FIGEROA Allen Santiago

BALUSTRE Malick

HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge

LUGSOR Jean-Marie*
GENE Meving*

JOSEPH AUGUSTIN Lorry
NUBUL Owan *
LACHAGES Alexandre*
ROSEAU Loic

NEROR Wilfrid

MAGDELEINE RAABON Melvin*

PLUMBERT Jordan
RENE Florian
(CELIOR Gaétan

PP1

UCS 1

Excelsior (971)
ECD

PP1

POJ 1

MB - Team Jus Rea
cCcv

MB - Team Jus Rea
UCS 1

UCS 1

MB - Team Jus Rea
Rep Dom

PP1

PP1

POJ 1

MB - Team Jus Rea
cCcv

Excelsior (971)
PP2 /J(231

Porto Rico

Porto Rico

Team Guyane

VCF 1

VCF 2

FEWOSS €. Mut. /MB
FEWOSS C. Mut. /MB
ECSL /CCS

Team Guyane

UCS 1

VCFE' 1

Rep Dom

PP1

MB - Team Jus Rea
Rep Dom

VCF 2

VCF 2

PP2/J(231
Excelsior (971)
ECD

VCFE 1

Excelsior (971)
UCs 2

FEWOSS €. Mut. /MB
POJ 1

POJ 1

POJ 2

ECD

Cat 3
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 2
Cat 3
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 3
Cat 1
Cat 2
Cat 2
Cat 3
Cat 1
Junior
Cat 2
Cat 2
Junior
Cat 2
Cat 3
Junior
Cat 2
Junior
Cat 3
Cat 1
Cat 3
Cat 2
Cat 1
Junior
Junior
Cat 3
Cat 2
Cat.3
Cat 2
Cat 2
rorp
Cat 2
Cat 2
Junior
Junior

Junior

03:19:02,41

[N Dos JCode®CL Nom  Jowh  [eat [rern.  JEcart |

03:19:12,96

00:00:10,55

03:19:20,32

00:00:17,91

03:19:29,02

00:00:26,61

03:19:49,50

00:00:47,09

03:19:52,00

00:00:49,59

03:20:09,67

00:01:07,26

03:20:38,20

00:01:35,79

03:21:09,34

00:02:06,93

03:23:30,24

00:04:27,83

03:23:46,59

00:04:44,18

03:23:48,43

00:04:46,02

03:24:20,53

00:05:18,12

03:24:27,13

00:05:24,72

03:25:30,09

00:06:27,68

03:25:49,37

00:06:46,96

03:26:28,44

00:07:26,03

03:26:34,39

00:07:31,98

03:27:18,28

00:08:15,87

03:28:07,09

00:09:04,68

03:28:20,32

00:09:17,91

03:28:22,74

00:09:20,33

03:28:26,56

00:09:24,15

03:28:47,88

00:09:45,47

03:28:51,49

00:09:49,08

03:28:58,82

00:09:56,41

03:29:02,40

00:09:59,99

03:29:02,43

00:10:00,02

03:29:13,40

00:10:10,99

03:29:18,09

00:10:15,68

03:29:19,11

00:10:16,70

03:29:30,41

00:10:28,00

03:29:35,81

00:10:33,40

03:30:34,99

00:11:32,58

03:30:38,71

00:11:36,30

03:30:42,87

00:11:40,46

03:31:42,90

00:12:40,49

03:31:50,35

00:12:47,94

03:34:37,53

00:15:35,12

03:34:56,99

00:15:54,58

03:35:53,00

00:16:50,59

03:36:01,35

00:16:58,94

03:36:08,95

00:17:06,54

03:41:25,98

00:22:23,57

03:41:41,20

00:22:38,79

03:41:49,31

00:22:46,90

03:42:24,94

00:23:22,53

03:42:26,05

00:23:23,64




49

[
- | S

SEEEAEREEESEN R
2 | T =W

oo

S
-
<

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

-~
—
=

e | oD | =

LT LI LT T T 2 =]
G R|E|o|=|S|c|m||a]|o

86
87
88
89
90
91
92
93
94

125

128

117

29

116

129

37

79

101

122

66

o

67

126

118

45

69

34

11

9

106

105

12

124

81

119

112

1102/1996
29/01/1999
11/12/1993
03/05/1997
05/12/1981
01/11/1989
30/09/1996
18/10/1996
25/11/1964
11/08/1988
28/07/1989
09/01/1996
18/10/2000
30/04/1999
05/11/2000
02/04/1994
11/11/1979
12/08/1998
31/12/1998
28/08/1999
17021975
28/06/1999
25/09/1996
1502/2000
11/02/1999
1008/1993
04/11/1994
24/03/1999
27/10/2000
01/02/1961
12/06/1967
12/08/1988
28/06/1999
18/01/2000
22/03/1990
24/08/1987
14/05/1997
12/06/1995
05/04/1988
06/02/2000
18/10/1999
16/05/1992
09/01/1999
01/11/1988
02/02/2000
21/08/2000

CIDOLIT Yannis *
VIGNE Valentin
MICHALON Marvin
LESUEUR Samuel*
COUDIN Willy

GERMOSO GOMEZ Rudy Alexender

Zefal Bailey*
CAYROU Allan*
HUMBERT Max
ANACHARSIS Jerémy
DENARA Denis
NOSEL Jordan*
LOUIS MARIE Larios
BEILON Kevin
PINTOR Bryan
CESAIRE Josny
MOOTHAMAH Yann
PIVETAL Sohan *
CANTINOL Ulrick *
DELUGE Jean- Denis
JOSEPH Tony
PRUDENT Sébastien
SEDA Nelson*
ERDUAL Fabien
SERALINE Willem

BELLEMARE Christoher

LABEJOF Jordan
DEGRAS Mathias
REIZO Hevens
NITIGA Max
PERROT (Claude

GARCIA MANGUAL Danny

ROSE Wilfrid
TATLOT Allan
VITULIN Jonathan

LENERAND Loic Raphael

ROSAMONT Livyo*
LLABA Nicolas*
VALIDE Geffrey
BRUNO Leinny
Donald Joseph
Antinous JJn Baptiste
BRUYERE Guillaume
MONDESIR David *
MOREL Thibault
DUILLET Axel

cCcv
VCEF 1
POJ 2
JO231
ECD
Rep Dom
Team Caraibes
VCF 2
VCE' 1
ECD
UCS 1

FEWOSS C. Mut.

TVM /NCF
ECSL /CCS
J(R31

ccv

Uucs 2

POJ 2

PP2 /J(231
PP2 /J(231
UCs 1

VCEF 2
Porto Rico
J(R31
ECSL /CCS
J(R31

AEC /CCV
ECD

Ucs 2
TVM NCF
TVM /VCF
Porto Rico
TVM /VCF
J(R31

Uucs 2
ECSL /CCS
VCF 1

Team Guyane
Team Guyane
cCcv

Team Caraibes

Team Caraibes

Excelsior (971)

ALEC/CCV
JC231
VCEF 2

MB

Cat 1
Junior
Cat 2
PopP
POP
Cat 1
Cat 1
Cat 2
POP
Cat.3
Cat 3
Cat 3
Junior
Junior
Junior
Cat 3
Cat 3
Cat 3
Cat 3
Junior
Cat 3
Junior
Cat 1
Junior
Junior
Cat 2
Cat 2
Junior
Junior
Por
Por
Cat 1
Junior
Junior
Cat 3
PopP
Cat 3
Cat 3
Cat 2
Junior
Junior
Cat 1
Junior
Cat 3
Junior

Junior

03:42:40,79

00:23:38,38

03:42:48,47

00:23:46,06

03:43:01,30

00:23:58,89

03:43:34,11

00:24:31,70

03:43:34,46

00:24:32,05

03:43:53,41

00:24:51,00

03:44:51,88

00:25:49,47

03:45:00,37

00:25:57,96

03:45:12,11

00:26:09,70

03:45:13,84

00:26:11,43

03:45:22,53

00:26:20,12

03:45:54,83

00:26:52,42

03:46:12,80

00:27:10,39

03:46:24,52

00:27:22,11

03:46:27,45

00:27:25,04

03:46:30,00

00:27:27,59

03:46:36,61

00:27:34,20

03:47:09,30

00:28:06,89

03:48:04,48

00:29:02,07

03:49:06,59

00:30:04,18

03:53:58,45

00:34:56,04

03:55:05,03

00:36:02,62

03:57:37,80

00:38:35,39

03:58:17,09

00:39:14,68

03:59:18,34

00:40:15,93

03:59:28,95

00:40:26,54

03:59:32,13

00:40:29,72

04:01:22,68

00:42:20,27

04:01:38,66

00:42:36,25

04:01:53,78

00:42:51,37

04:02:43,46

00:43:41,05

04:03:39,74

00:44:37,33

04:03:50,27

00:44:47,86

04:03:50,79

00:44:48,38

04:04:09,30

00:45:06,89

04:04:26,76

00:45:24,35

04:07:10,13

00:48:07,72

04:11:39,60

00:52:37,19

04:13:17,96

00:54:15,55

04:15:17,57

00:56:15,16

04:26:38,58

01:07:36,17

04:26:55,91

01:07:53,50

04:28:55,30

01:09:52,89

04:31:55,82

01:12:53,41

04:33:05,19

01:14:02,78

04:41:01,69

01:21:59,28




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

Course sur route  |3eme étape Course en ligne Départ : Ducos
Distance : 121 Classe : 2.12.7 Arrivée : Bois -Rouge
Partants : 93 . . ) Classés : 82
Abandons : 11 Resultats Officiels du 15 avril 2017 Moy, Vainguenr 41,0111248

23 74 1004/1978 ARCADE Herve MB - Team Jus Rea Cat 1 02:58:16,00 00:07:56,00
3 60 |1101/1992 NEROR Wilfrid FEWOSS (. Mut. /MB Cat 2 02:58:16,00 00:07:56,00
4 20 18071990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Rep Dom Cat 1 02:58:16,00 00:07:56,00
5 16 105/10/1993 RAGOT Thierry PP1 Cat 3 02:58:28,00 00:08:08,00
6 16 1904/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
7 10 [0501/1986 RINGUET Patrice Team Guyane Cat 2 02:58:28,00 00:08:08,00
S 63 16031993 RAMASSAMY Cédric FEWOSS €. Mut. /MB Cat 2 02:58:28,00 00:08:08,00
4] 49  |3105/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan PP1 Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
10 31 2709/1997 LAURENDOT Jean Emmanuel * VCF 1 Cat 2 02:58:28,00 00:08:08,00
11 48  |2402/1979 GOBIN Johan PP1 Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
12 76 |2204/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * MB - Team Jus Rea Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
13 39 120/10/1980 LAURENT Mickaél Ucs 1 Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
14 127 129/12/1999 ALGER Kylian ECSL /CCS Junior 02:58:28,00 00:08:08,00
15 T 0809/1993 FLORIMOND Jean Christophe MB - Team Jus Rea Cat 2 02:58:28,00 00:08:08,00
16 103 09102000 GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico Junior 02:58:28,00 00:08:08,00
17 27 04/04/1995 NEROR Laurent * cCcv Cat 3 02:58:28,00 00:08:08,00
18 50 |2809/1985 BECERRA BECERRA Eduin PP1 Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
19 55 |06/10/1995 LOCATIN Cédric * Excelsior (971) Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
20 38  |1505/1977 DEMAZY Emile ucs 1 Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
01 1 0203/1994 STANISLAS Mickaél ECD Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
29 28 |1102/1996 CIDOLIT Yannis * ey Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
23 26 |2701/1993 LARGITTE COPPET Kévin (€Y Cat 2 02:58:28,00 00:08:08,00
24 24 |1802/1997 BARET AJAX Brandon * POJ 1 Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
25 6 01031994  [SANTANA RODRIGEZ Xavier Porto Rico Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
26 8 18/06/1988 RINGUET Teddy Team Guyane Cat 2 02:58:28,00 00:08:08,00
27 107  |14/05/1999 RENE Florian POJ 2 Junior 03:00:05,00 00:09:45,00
28 37 1008/1993 BELLEMARE Christoher JC231 Cat 2 03:00:45,00 00:10:25,00
29 7 2509/1996 SEDA Nelson* Porto Rico Cat 1 02:58:28,00 00:08:08,00
30 102 |1409/1999 (CELIOR Gaétan ECD Junior 03:03:33,00 00:13:13,00
31 120 09091999 FAGOUR Ruben UCs 1 Junior 03:07:25,00 00:17:05,00
39 108 [19/11/1999 PLUMBERT Jordan PoJ 1 Junior 03:07:27,00 00:17:07,00
33 79  |04/11/1994 LABEJOF Jordan AEC/CCV Cat 2 03:07:30,00 00:17:10,00
34 29 11051996 TOUSSAINT Damien * POJ 1 Cat 3 03:07:30,00 00:17:10,00
35 23 25111997 MAGDELEINE RAABON Melvin* POJ 1 Cat 2 03:07:30,00 00:17:10,00
36 30 |1208/1998 PIVETAL Sohan * POJ 2 Cat 3 03:07:30,00 00:17:10,00
37 4 30/12/1993 JOSEPH AUGUSTIN Lorry ECD Cat.3 03:07:30,00 00:17:10,00
38 114 |26/04/1999 NUBUL Edwin VCF 2 Junior 03:07:30,00 00:17:10,00
39 42 |17021975 JOSEPH Tony Ucs 1 Cat 3 03:07:30,00 00:17:10,00
40 18 [01/11/1989 GERMOSO GOMEZ Rudy Alexender Rep Dom Cat 1 03:07:30,00 00:17:10,00
41 56 11/08/1998 GENE Meving* Excelsior (971) Cat 2 03:07:30,00 00:17:10,00
49 19 1001/1993 RODRIGUEZ FIGEROA Allen Santiago Rep Dom Cat 1 03:07:30,00 00:17:10,00
43 33 |18/12/1998 LAURIN Morgan * VCF 1 Cat 3 03:07:30,00 00:17:10,00
44 75 |12901/1989 FLAVIEN Marc MB - Team Jus Rea Cat 1 03:07:45,00 00:17:25,00
45 59 120071990 LAGIN Dario FEWOSS (. Mut. /MB Cat 3 03:10:35,00 00:20:15,00
16 125 [18/102000 LOUIS MARIE Larios TVM NCF Junior 03:14:01,00 00:23:41,00




47
48
49
50

64

-7
-

=1

94

110

118

66

30/11/2000
18/12/1998
03051997
31/12/1998
17/04/1991
2803/1992
16/12/1997
30/04/1999
2807/1989
2806/1999
24/03/1999
1102/1999
1108/1988
11/11/1979
2408/1987
1301/1998
02/04/1994
18/10/1996
1206/1995
2901/1999
16/05/1992
18012000
0901/1996
05/11/2000
15022000
27/102000
2806/1999
05/12/1981
30/09/1996
0102/1961
1206/1967
28/08/1999
1405/1997
12/08/1988
02/02/2000
01/11/1988
11/12/1993
0706/1998
18/10/1999
0901/1999
21082000
06/02/2000
0504/1988
1305/1997
22/03/1990
16032000
1808/1994
25/11/1964

BALUSTRE Malick
LUGSOR Jean-Marie*
LESUEUR Samuel*
CANTINOL Ulrick *
ROSEAU Loic

JEAN JACQUES Kenny
NUBUL Owan *
BELON Kevin
DENARA Denis
PRUDENT Sébastien
DEGRAS Mathias
SERALINE Willem
ANACHARSIS Jérémy
MOOTHAMAH Yann
LENERAND Loic Raphael
LACHAGES Alexandre*
CESAIRE Josny
CAYROU Allan*
LLABA Nicolas*
VIGNE Valentin
Antinous Jn Baptiste
TATLOT Allan
NOSEL Jordan*
PINTOR Bryan
ERDUAL Fabien
REIZO Hevens

ROSE Wilfrid
COUDIN Willy

Zefal Bailey*

NITIGA Max
PERROT Claude
DELUGE Jean-Denis
ROSAMONT Livyo*

GARCIA MANGUAL Danny

MOREL Thibault
MONDESIR David *
MICHALON Marvin
FEGAN Ludrick *
Donald Joseph
BRUYERE Guillaume
DUILLET Axel
BRUNO Leinny
VALIDE Geffrey
PRAJET Louis-Jean *
VITULIN Jonathan

HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge

ETIENNAR Jonathan
HUMBERT Max

VCF 2

PP2 /J(231
JC231

PP2 /J(231
UCs 2
Excelsior (971)
VCF 1

ECSL /7 CCS
Uucs 1

VCF 2

ECD

ECSL /7 CCS
ECD

ues 2

ECSL /CCS
Excelsior (971)
(€Y

VCF 2

Team Guyane
VCF 1

Team Caraibes

JO231

FEWOSS C. Mut. /MB

JO231

JC231

ues 2

TVM NCF

ECD

Team Caraibes
TVM NCF

TVM NCF

PP2 /J(231

VCF 1

Porto Rico

JC231

AEC/CCV

POJ 2

MB - Team Jus Rea
Team Caraibes
Excelsior (971)
VCF 2

ey

Team Guyane

PP2 /J(231

UCs 2

VCF ¢
IR
VCF 1

o

Junior
Cat 3
Por
Cat 3
Por
Cat 2
Cat 2
Junior
Cat 3
Junior
Junior
Junior
Cat.3
Cat 3
Por
Cat 2
Cat 3
Cat 2
Cat 3
Junior
Cat 1
Junior
Cat 3
Junior
Junior
Junior
Junior
P'opP
Cat 1
ror
PoP
Junior
Cat 3
Cat 1
Junior
Cat 3
Cat 2
Cat 2
Junior
Junior
Junior
Junior
Cat 2
Cat 3
Cat 3
Junior
Cat 3
P'opP

03:14:01,00 00:23:41,00
03:14:01,00 00:23:41,00
03:14:05,00 00:23:45,00
03:14:05,00 00:23:45,00
03:14:08,00 00:23:48,00
03:14:10,00 00:23:50,00
03:14:10,00 00:23:50,00
03:25:37,00 00:35:17,00
03:25:40,00 00:35:20,00
03:25:44,00 00:35:24,00
03:25:44,00 00:35:24,00
03:25:44,00 00:35:24,00
03:25:47,00 00:35:27,00
03:25:47,00 00:35:27,00
03:25:53,00 00:35:33,00
03:25:53,00 00:35:33,00
03:26:01,00 00:35:41,00
03:26:44,00 00:36:24,00
03:30:27,00 00:40:07,00
03:30:29,00 00:40:09,00
03:33:32,00 00:43:12,00
03:34:04,00 00:43:44,00
03:37:31,00 00:47:11,00
03:39:24,00 00:49:04,00
03:39:29,00 00:49:09,00
03:39:35,00 00:49:15,00
03:40:05,00 00:49:45,00
03:40:41,00 00:50:21,00
03:46:20,00 00:56:00,00
03:46:20,00 00:56:00,00
03:46:20,00 00:56:00,00
03:46:27,00 00:56:07,00
03:51:34,00 01:01:14,00
04:03:40,00 01:13:20,00
04:09:45,00 01:19:25,00
04:10:02,00 01:19:42,00

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

'non partant etp 3




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

Distance : 258,5 Classement Général individuel au temps a |'issue de I'étape n°3
Résultats Officiels du 15 avril 2017 Classes’: 52
Moy. Vainqueur 41,08725119

] 39 120/10/1980 LAURENT Mickaél ucs 1 Cat 1 06:17:40,96 00:00:10,55
3 55 |06/10/1995 LOCATIN Cédric * Excelsior (971) Cat 1 06:17:48,32 00:00:17,91
4 | 0203/1994 STANISLAS Mickaél ECD Cat 1 06:17:57,02 00:00:26,61
5 49  |3105/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan PP1 Cat 1 06:18:17,50 00:00:47,09
6 924 |1802/1997 BARET AJAX Brandon * POJ 1 Cat 1 06:18:20,00 00:00:49,59
b T 0809/1993 FLORIMOND .Jean Christophe MB - Team Jus Rea Cat 2 06:18:37,67 00:01:07,26
S 27 04/04/1995 NEROR Laurent * v Cat 3 06:19:06,20 00:01:35,79
9 76 22041997 CADET MARTHE Eddy Michel * MB - Team Jus Rea Cat 1 06:19:37,34 00:02:06,93
10 10 10001/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald ucs 1 Cat 1 06:20:32,24 00:03:01,83
11 38 |15051977 DEMAZY Emile Ucs 1 Cat 1 06:22:14,59 00:04:44,18
12 16 1904/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom Cat 1 06:22:48,53 00:05:18,12
13 50 |2809/1985 BECERRA BECERRA Eduin PP1 Cat 1 06:22:55,13 00:05:24,72
14 48 |2402/1979 GOBIN Johan PP1 Cat 1 06:23:58,09 00:06:27,68
15 74 1004/1978 ARCADE Herve MB - Team Jus Rea Cat 1 06:24:44,44 00:07:14,03
16 2 |2701/1993 LARGITTE COPPET Kévin ey Cat 2 06:25:02,39 00:07:31,98
17 6 01031994  [SANTANA RODRIGEZ Xavier Porto Rico Cat 1 06:26:48,32 00:09:17,91
18 103 09102000 GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico Junior 06:26:50,74 00:09:20,33
19 8 1806/1988 RINGUET Teddy Team Guyane Cat 2 06:26:54,56 00:09:24,15
20 31 2709/1997 LAURENDOT Jean Emmanuel * VCF 1 Cat 2 06:27:15,88 00:09:45,47
21 63 |1603/1993 RAMASSAMY Cédric FEWOSS (. Mut. /MB Cat 2 06:27:26,82 00:09:56,41
29 127 129/12/1999 ALGER Kylian ECSL / CCS Junior 06:27:30,43 00:10:00,02
23 10  [0501/1986 RINGUET Patrice Team Guyane Cat 2 06:27:41,40 00:10:10,99
24 20 18071990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Rep Dom Cat 1 06:27:46,41 00:10:16,00
25 75 |12901/1989 FLAVIEN Marce MB - Team Jus Rea Cat 1 06:31:33,43 00:14:03,02
26 29 11051996 TOUSSAINT Damien * POJ 1 Cat 3 06:33:19,37 00:15:48,96
97 114 |26/04/1999 NUBUL Edwin VCF 2 Junior 06:36:21,49 00:18:51,08
28 120 10909/1999 FAGOUR Ruben U(S 1 Junior 06:36:43,09 00:19:12,68
29 33 |18/12/1998 LAURIN Morgan * VCF 1 Cat 3 06:36:49,11 00:19:18,70
30 19 (100171993 RODRIGUEZ FIGEROA Allen Santiago Rep Dom Cat 1 06:38:08,71 00:20:38,30
31 59 120071990 LAGIN Dario FEWOSS (. Mut. /MB Cat 3 06:39:37,40 00:22:06,99
39 60 11011992 NEROR Wilfrid FEWOSS C. Mut. /MB Cat 2 06:39:41,98 00:22:11,57
33 28  |1102/1996 CIDOLIT Yannis * (C0\Y Cat 1 06:41:08,79 00:23:38,38
34 57 28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Excelsior (971) Cat 2 06:41:28,28 00:23:57,87
35 56 11/08/1998 GENE Meving* Excelsior (971) Cat 2 06:42:07,53 00:24:37,12
36 4 30/12/1993 JOSEPH AUGUSTIN Lorry ECD Cat.3 06:42:26,99 00:24:56,58
37 107  |14/05/1999 RENE Florian POJ 2 Junior 06:42:29,94 00:24:59,53
38 111 [30112000 BALUSTRE Malick VCF 2 Junior 06:44:43,87 00:27:13,46
39 52 |18/12/1998 LUGSOR Jean-Marie* PP2 /J(231 Cat 3 06:45:51,35 00:28:20,94
40 102 |1409/1999 CELIOR Gaétan ECD Junior 06:45:59,05 00:28:28,64
11 23 25111997 MAGDELEINE RAABON Melvin* POJ 1 Cat 2 06:49:11,20 00:31:40,79
49 108 [19/11/1999 PLUMBERT Jordan PoJ 1 Junior 06:49:16,31 00:31:45,90
43 32 |16/12/1997 NUBUL Owan * VCF 1 Cat 2 06:50:03,00 00:32:32,59
44 44 |1704/1991 ROSEAU Loic ues 2 rorp 06:50:16,95 00:32:46,54
45 18  |01/11/1989 GERMOSO GOMEZ Rudy Alexender Rep Dom Cat 1 06:51:23,41 00:33:53,00
16 30 |1208/1998 PIVETAL Sohan * POJ 2 Cat 3 06:54:39,30 00:37:08,89
47 7 2509/1996 SEDA Nelson* Porto Rico Cat 1 06:56:05,80 00:38:35,39
48 84 03051997 LESUEUR Samuel* JC231 rorp 06:57:39,11 00:40:08,70




-7
-

5T

bS]
<

Tt

81
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18/102000
10/08/1993
17021975
1301/1998
31/12/1998
04/11/1994
1108/1988
28/07/1989
18/10/1996
30/04/1999
11/11/1979
02/04/1994
2901/1999
2806/1999
0901/1996
05/12/1981
1102/1999
05112000
24/03/1999
24/08/1987
30/09/1996
28/08/1999
15022000
18012000
27/102000
1206/1995
2806/1999
0102/1961
1206/1967
1405/1997
16/05/1992
12/08/1988
01/11/1988
02022000

LOUIS MARIE Larios
BELLEMARE Christoher
JOSEPH Tony
LACHAGES Alexandre*
CANTINOL Ulrick *
LABEJOF Jordan
ANACHARSIS Jéremy
DENARA Denis
CAYROU Allan*
BELON Kevin
MOOTHAMAH Yann
CESAIRE Josny
VIGNE Valentin
PRUDENT Sébastien
NOSEL Jordan*
COUDIN Willy
SERALINE Willem
PINTOR Bryan
DEGRAS Mathias
LENERAND Loic Raphael
Zefal Bailey*

DELUGE Jean-Denis
ERDUAL Fabien
TATLOT Allan

REIZO Hevens

LABA Nicolas*

ROSE Wilfrid

NITIGA Max

PERROT Claude
ROSAMONT Livyo*

Antinous Jn Baptiste

GARCIA MANGUAL Danny

MONDESIR David *
MOREL Thibault

TVM NCF
JOR31

Ucs 1
Excelsior (971)
PP2 /J(231
AEC/CCV
ECD

UCs 1

VCF 2
ECSL /7 CCS
Ucs 2

ey

VCF 1

VCF 2

FEWOSS C. Mut. /MB

ECD

ECSL /CCS
JCR31

ECD

ECSL /7 CCS
Team Caraibes
PP2 /J(231
JC231

JOR31

Uucs 2

Team Guyane
TVM NCF
TVM NCF
TVM NCF
VCF 1

Team Caraibes
Porto Rico
AEC/CCV
JOR31

Junior
Cat 2
Cat 3
Cat 2
Cat 3
Cat 2
Cat.3
Cat 3
Cat 2
Junior
Cat 3
Cat 3
Junior
Junior
Cat 3
P'opP
Junior
Junior
Junior
P'opP
Cat 1
Junior
Junior
Junior
Junior
Cat 3
Junior
ror
PoP
Cat 3
Cat 1
Cat 1
Cat 3

Junior

07:00:13,80 00:42:43,39
07:00:13,95 00:42:43,54
07:01:28,45 00:43:58,04
07:01:54,35 00:44:23,94
07:02:09,48 00:44:39,07
07:07:02,13 00:49:31,72
07:11:00,84 00:53:30,43
07:11:02,53 00:53:32,12
07:11:44,37 00:54:13,96
07:12:01,52 00:54:31,11
07:12:23,61 00:54:53,20
07:12:31,00 00:55:00,59
07:13:17,47 00:55:47,06
07:20:49,03 01:03:18,62
07:23:25,83 01:05:55,42
07:24:15,46 01:06:45,05
07:25:02,34 01:07:31,93
07:25:51,45 01:08:21,04
07:27:06,68 01:09:36,27
07:30:19,76 01:12:49,35
07:31:11,88 01:13:41,47
07:35:33,59 01:18:03,18
07:37:46,09 01:20:15,68
07:37:54,79 01:20:24,38
07:41:13,66 01:23:43,25
07:42:06,60 01:24:36,19
07:43:55,27 01:26:24,86
07:48:13,78 01:30:43,37
07:49:03,46 01:31:33,05
07:58:44,13 01:41:13,72
08:00:27,91 01:42:57,50
08:07:19,74 01:49:49,33
08:41:57,82 02:24:27 41
08:42:50,19 02:25:19,78




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

4eme étape Départ :

Distance : 123,5 Classe : 2.12.7 Arrivée :

Partanis | 82 Résultats Officiel du 16 Avril 2017 Classes’: 3
Abandons : Moy. Vainqueur 40,98641079
2] 20 18071990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Rep Dom Cat 1 03:00:55,00 00:00:07,00
3 28  |1102/1996 CIDOLIT Yannis * (€Y Cat 1 03:01:10,00 00:00:22,00
4 108 [19/11/1999 PLUMBERT Jordan PoJ 1 Junior 03:01:17,00 00:00:29,00
5 114 |26/04/1999 NUBUL Edwin VCF 2 Junior 03:01:17,00 00:00:29,00
6 55 |06/10/1995 LOCATIN Cédric * Excelsior (971) Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
7 16 105/10/1993 RAGOT Thierry PP1 Cat 3 03:01:17,00 00:00:29,00
S 39 120/10/1980 LAURENT Mickaél ucs 1 Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
9 1 0203/1994 STANISLAS Mickaél ECD Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
10 7 2509/1996 SEDA Nelson* Porto Rico Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
11 8 1806/1988 RINGUET Teddy Team Guyane Cat 2 03:01:17,00 00:00:29,00
12 10 [0501/1986 RINGUET Patrice Team Guyane Cat 2 03:01:17,00 00:00:29,00
13 103 [09/102000 GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico Junior 03:01:17,00 00:00:29,00
14 b 0809/1993 FLORIMOND Jean Christophe MB - Team Jus Rea Cat 2 03:01:17,00 00:00:29,00
15 27 04/04/1995 NEROR Laurent * cCcv Cat 3 03:01:17,00 00:00:29,00
16 76 |2204/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * MB - Team Jus Rea Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
17 16 1904/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
18 49 |3105/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan rri Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
19 63 |1603/1993 RAMASSAMY Cédric FEWOSS (. Mut. /MB Cat 2 03:01:17,00 00:00:29,00
20 74 1004/1978 ARCADE Herve MB - Team Jus Rea Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
21 4 30/12/1993 JOSEPH AUGUSTIN Lorry ECD Cat.3 03:01:17,00 00:00:29,00
29 38 |1505/1977 DEMAZY Emile ucs 1 Cat 1 03:01:17,00 00:00:29,00
23 57 |2803/1992 JEAN JACQUES Kenny Excelsior (971) Cat 2 03:01:17,00 00:00:29,00
24 6 01031994 [SANTANA RODRIGEZ Xavier Porto Rico Cat 1 03:01:34,00 00:00:46,00
25 24 |1802/1997 BARET AJAX Brandon * POJ 1 Cat 1 03:01:48,00 00:01:00,00
26 48 |2402/1979 GOBIN Johan PP1 Cat 1 03:02:14,00 00:01:26,00
27 56 11/08/1998 GENE Meving* Excelsior (971) Cat 2 03:03:26,00 00:02:38,00
28 107 |1405/1999 RENE Florian PoJ 2 Junior 03:03:34,00 00:02:46,00
29 33 |18/12/1998 LAURIN Morgan * VCF 1 Cat 3 03:05:14,00 00:04:26,00
30 60 |1101/1992 NEROR Wilfrid FEWOSS C. Mut. /MB Cat 2 03:05:54,00 00:05:06,00
31 50 |2809/1985 BECERRA BECERRA Eduin PP1 Cat 1 03:07:26,00 00:06:38,00
39 58 13/01/1998 LACHAGES Alexandre* Excelsior (971) Cat 2 03:11:18,00 00:10:30,00
33 127 129/12/1999 ALGER Kylian ECSL / CCS Junior 03:11:20,00 00:10:32,00
34 102 |1409/1999 (CELIOR Gaétan ECD Junior 03:11:20,00 00:10:32,00
35 125 |18/102000 LOUIS MARIE Larios TVM NCF Junior 03:11:24,00 00:10:36,00
36 12 |17021975 JOSEPH Tony ucs 1 Cat 3 03:11:24,00 00:10:36,00
37 32 |16/12/1997 NUBUL Owan * VCF 1 Cat 2 03:11:24,00 00:10:36,00
38 75 12901/1989 FLAVIEN Marc MB - Team Jus Rea Cat 1 03:11:24,00 00:10:36,00
39 23 25111997 MAGDELEINE RAABON Melvin* POJ 1 Cat 2 03:11:24,00 00:10:36,00
40 40 10001/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald ues 1 Cat 1 03:11:24,00 00:10:36,00
41 59 120071990 LAGIN Dario FEWOSS (. Mut. /MB Cat 3 03:12:52,00 00:12:04,00
49 37 1008/1993 BELLEMARE Christoher JO231 Cat 2 03:12:52,00 00:12:04,00
43 2 1108/1988 ANACHARSIS Jérémy ECD Cat.3 03:19:35,00 00:18:47,00
44 19 (100171993 RODRIGUEZ FIGEROA Allen Santiago Rep Dom Cat 1 03:26:45,00 00:25:57,00
45 43 |11/111979 MOOTHAMAH Yann UCs 2 Cat 3 03:26:45,00 00:25:57,00
16 30 |1208/1998 PIVETAL Sohan * POJ 2 Cat 3 03:26:45,00 00:25:57,00




47 18  |01/11/1989 GERMOSO GOMEZ Rudy Alexender Rep Dom Cat 1 03:27:18,00 00:26:30,00
48 126 [2806/1999 ROSE Wilfrid TVM NCF Junior 03:30:08,00 00:29:20,00
49 14 30091996 Zefal Bailey* Team Caraibes Cat 1 03:31:14,00 00:30:26,00
50 122 |27/102000 REIZO Hevens Uues 2 Junior 03:35:30,00 00:34:42,00
51 36 |18/10/1996 CAYROU Allan* VCF 2 Cat 2 03:35:32,00 00:34:44,00
52 101 |2403/1999 DEGRAS Mathias ECD Junior 03:35:38,00 00:34:50,00
53 12 16/05/1992 Antinous Jn Baptiste Team Caraibes Cat 1 03:35:42,00 00:34:54,00
54 29 10204/1994 CESAIRE Josny ey Cat 3 03:35:46,00 00:34:58,00
55 115 |2806/1999 PRUDENT Seébastien VCF 2 Junior 03:35:46,00 00:34:58,00
56 110 |2901/1999 VIGNE Valentin VCF 1 Junior 03:35:46,00 00:34:58,00
57 5 12/08/1988 GARCIA MANGUAL Danny Porto Rico Cat 1 03:35:46,00 00:34:58,00
58 84 03051997 LESUEUR Samuel* JCR31 P'or 03:35:46,00 00:34:58,00
59 123 |2808/1999 DELUGE Jean-Denis PP2 /J(231 Junior 03:35:46,00 00:34:58,00
60 116 |1502/2000 ERDUAL Fabien JCR31 Junior 03:35:50,00 00:35:02,00
61 44 |1704/1991 ROSEAU Loic UCs 2 rorp 03:35:50,00 00:35:02,00
62 69 [2408/1987 LENERAND Loic Raphael ECSL /7 CCS P'or 03:35:50,00 00:35:02,00
63 67 [1206/1967 PERROT Claude TVM NCF PoP 03:35:50,00 00:35:02,00
64 66 |0102/1961 NITIGA Max TVM NCF rop 03:35:50,00 00:35:02,00
65 41 |2807/1989 DENARA Denis Uucs 1 Cat 3 03:35:55,00 00:35:07,00
66 3 05/12/1981 COUDIN Willy ECD P'or 03:35:55,00 00:35:07,00
67 118 |18012000 TATLOT Allan JC231 Junior Hors Course

6S 119 02022000 MOREL Thibault JC231 Junior Hors Course

69 79  |04/11/1994 LABEJOF Jordan AEC /CCV Cat 2 Abandon Etp 4

70 129 [1102/1999 SERALINE Willem ECSL /7 CCS Junior Abandon Etp 4

71 128 |3004/1999 BELON Kevin ECSL / CCS Junior Abandon Etp 4

79 120 10909/1999 FAGOUR Ruben UuCs 1 Junior Abandon Etp 4

3 117 05112000 PINTOR Bryan JCR31 Junior Abandon Etp 4

74 111 [30112000 BALUSTRE Malick VCF 2 Junior Abandon Etp 4

75 81 |01/11/1988 MONDESIR David * AEC/CCV Cat 3 Abandon Etp 4

76 61 09011996 NOSEL Jordan* FEWOSS C. Mut. /MB Cat 3 Abandon Etp 4

iy 52 18/12/1998 LUGSOR Jean-Marie* PP2 /J(231 Cat 3 Abandon Etp 4

o) 51 |31/12/1998 CANTINOL Ulrick * PP2 /J(231 Cat 3 Abandon Etp 4

79 34 |1405/1997 ROSAMONT Livyo* VCF 1 Cat 3 Abandon Etp 4

50 26 27011993 LARGITTE COPPET Kévin ey Cat 2 Abandon Etp 4

S1 29 |1105/1996 TOUSSAINT Damien * POJ 1 Cat 3 Abandon Etp 4

89 11 12/06/1995 LABA Nicolas* Team Guyane Cat 3 Abandon Etp 4




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

Distance : 382 Classement Général individuel au temps a l'issue de I'étape n°4
Résultats Officiels du 16 avril 2017 Classes’: 66
Moy. Vainqueur 41,01908467

2] 39 120/10/1980 LAURENT Mickaél ucs 1 Cat 1 09:18:57,96 00:00:10,55
3 55 |06/10/1995 LOCATIN Cédric * Excelsior (971) Cat 1 09:19:05,32 00:00:17,91
4 1 0203/1994 STANISLAS Mickaél ECD Cat 1 09:19:14,02 00:00:26,61
5 49  |3105/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan PP1 Cat 1 09:19:34,50 00:00:47,09
6 b 0809/1993 FLORIMOND Jean Christophe MB - Team Jus Rea Cat 2 09:19:54,67 00:01:07,26
7 24 18021997 BARET AJAX Brandon * POJ 1 Cat 1 09:20:08,00 00:01:20,59
S 27 04/04/1995 NEROR Laurent * v Cat 3 09:20:23,20 00:01:35,79
9 76 22041997 CADET MARTHE Eddy Michel * MB - Team Jus Rea Cat 1 09:20:54,34 00:02:06,93
10 38 |1505/1977 DEMAZY Emile ucs 1 Cat 1 09:23:31,59 00:04:44,18
11 16 1904/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom Cat 1 09:24:05,53 00:05:18,12
12 74 1004/1978 ARCADE Herve MB - Team Jus Rea Cat 1 09:26:01,44 00:07:14,03
13 48  |2402/1979 GOBIN Johan PP1 Cat 1 09:26:12,09 00:07:24,68
14 31 2709/1997 LAURENDOT Jean Emmanuel * VCF 1 Cat 2 09:28:03,88 00:09:16,47
15 103 [09/102000 GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico Junior 09:28:07,74 00:09:20,33
16 8 18/06/1988 RINGUET Teddy Team Guyane Cat 2 09:28:11,56 00:09:24,15
17 6 01031994  [SANTANA RODRIGEZ Xavier Porto Rico Cat 1 09:28:22,32 00:09:34,91
18 20 18071990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Rep Dom Cat 1 09:28:41,41 00:09:54,00
19 63 |1603/1993 RAMASSAMY Cédric FEWOSS (. Mut. /MB Cat 2 09:28:43,82 00:09:56,41
20 10 [0501/1986 RINGUET Patrice Team Guyane Cat 2 09:28:58,40 00:10:10,99
21 50 |2809/1985 BECERRA BECERRA Eduin PP1 Cat 1 09:30:21,13 00:11:33,72
29 10 10001/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald ucs 1 Cat 1 09:31:56,24 00:13:08,83
23 114 |26/04/1999 NUBUL Edwin VCF 2 Junior 09:37:38,49 00:18:51,08
4 127 [29/12/1999 ALGER Kylian ECSL / CCS Junior 09:38:50,43 00:20:03,02
25 33 |18/12/1998 LAURIN Morgan * VCF 1 Cat 3 09:42:03,11 00:23:15,70
26 28  |1102/1996 CIDOLIT Yannis * ey Cat 1 09:42:18,79 00:23:31,38
97 57 |2803/1992 JEAN JACQUES Kenny Excelsior (971) Cat 2 09:42:45,28 00:23:57,87
28 75 |12901/1989 FLAVIEN Marc MB - Team Jus Rea Cat 1 09:42:57,43 00:24:10,02
29 4 30/12/1993 JOSEPH AUGUSTIN Lorry ECD Cat.3 09:43:43,99 00:24:56,58
30 56 11/08/1998 GENE Meving* Excelsior (971) Cat 2 09:45:33,53 00:26:46,12
31 60 |1101/1992 NEROR Wilfrid FEWOSS (. Mut. /MB Cat 2 09:45:35,98 00:26:48,57
39 107 |1405/1999 RENE Florian PoJ 2 Junior 09:46:03,94 00:27:16,53
33 108 |19/11/1999 PLUMBERT Jordan POJ 1 Junior 09:50:33,31 00:31:45,90
34 59 |2007/1990 LAGIN Dario FEWOSS C. Mut. /MB Cat 3 09:52:29,40 00:33:41,99
35 102 |1409/1999 CELIOR Gaétan ECD Junior 09:57:19,05 00:38:31,64
36 7 2509/1996 SEDA Nelson* Porto Rico Cat 1 09:57:22,80 00:38:35,39
37 23 25111997 MAGDELEINE RAABON Melvin* POJ 1 Cat 2 10:00:35,20 00:41:47,79
38 32 |16/12/1997 NUBUL Owan * VCF 1 Cat 2 10:01:27,00 00:42:39,59
39 19 |1001/1993 RODRIGUEZ FIGEROA Allen Santiago Rep Dom Cat 1 10:04:53,71 00:46:06,30
40 125 [18/102000 LOUIS MARIE Larios TVM NCF Junior 10:11:37,80 00:52:50,39
41 42 |17021975 JOSEPH Tony Uucs 1 Cat 3 10:12:52,45 00:54:05,04
49 37 1008/1993 BELLEMARE Christoher JO231 Cat 2 10:13:05,95 00:54:18,54
43 58 13/01/1998 LACHAGES Alexandre* Excelsior (971) Cat 2 10:13:12,35 00:54:24,94
44 18  [01/11/1989 GERMOSO GOMEZ Rudy Alexender Rep Dom Cat 1 10:18:41,41 00:59:54,00
45 30 |1208/1998 PIVETAL Sohan * POJ 2 Cat 3 10:21:24,30 01:02:36,89
16 44 |1704/1991 ROSEAU Loic ues 2 rorp 10:26:06,95 01:07:19,54
47 2 1108/1988 ANACHARSIS Jérémy ECD Cat.3 10:30:35,84 01:11:48,43
48 84 03051997 LESUEUR Samuel* JC231 ror 10:33:25,11 01:14:37,70




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

Iere étape

Classement Général COMBINE

| Combiné -Classement Géneral-

1 46 05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 3

2 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 6

3 49 31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 12
4 27 04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 ccv 12
5 39 20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 ucs1 18
6 77 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat 2 MB - Team Jus Rea 20
7 1 02/03/1994 STANISLAS Mickaél Cat1 ECD 21
8 16 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1l Rep Dom 25
9 55 06/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971) 29
10 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat1 PP1 33
11 40 00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat 1 UCS 1 38




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

2eme étape

Classement Général COMBINE

|| Combiné -Classement Géneral- |
[N [ Dos | Codeuct | ~  Nom | Cat. [  cwb [ = |

1 46 05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 3

2 39 20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 ucs1 11
3 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 13
4 49 31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 16
5 1 02/03/1994 STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD 17
6 55 06/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat1 Excelsior (971) 19
7 27 04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCV 23
11 77 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea 25
3 16 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom 30
9 40 00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 Ucs1 32
10 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat 1 PP1 36




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

3eme étape

Classement Général COMBINE

|| Combiné -Classement Géneral- |
[N [ Dos | Codeuct |  Nom | Cat. [ cwb [ = |

1 46 05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 3

2 76 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 15
3 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 16
4 49 31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 16
5 55 06/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat1 Excelsior (971) 17
6 39 20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCs 1 17
7 1 02/03/1994 STANISLAS Mickaél Cat1 ECD 19
3 40 00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 UCs 1 19
9 16 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 29
10 77 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat 2 MB - Team Jus Rea 31
11 27 04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 Cccv 31
12 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat1 PP1 40
13 26 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 58




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

4eme étape

Classement Général COMBINE

|| Combiné -Classement Géneral- |
[N [ Dos | Codewcl |  Nom | Cat. [ cwb [ = |

1 46 05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 3
9 39 20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 Ucs1 15
12 55 06/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat1 Excelsior (971) 18
76 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 19
24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 20
49 31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 21
10 1 02/03/1994 STANISLAS Mickaél Cat1 ECD 22
3 16 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 28
7 27 04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCV 28
S 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 29
11 40 00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 ucs1 35
17 77 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea 38
14 20 18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Cat1 Rep Dom 41
19 31 27/09/1997 LAURENDOT Jean Emmanuel * Cat2 VCF 1 43
21 38 15/05/1977 DEMAZY Emile Cat1 Ucs1 46
4 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat1 PP1 47
13 8 18/06/1988 RINGUET Teddy Cat2 Team Guyane 57
20 48 24/02/1979 GOBIN Johan Cat1l PP1 61
16 103  09/10/2000 GONZALEZ RIVERA Abner Junior Porto Rico 62
18 108 |19/11/1999 PLUMBERT Jordan Junior POJ 1 71
15 57 28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 72




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

Iere étape

Classement Général Points

Points -Classement Géneral-

1 46 [05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 25
D 24 |18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 20
3 27 104/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCV 16
4 49 |31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 14
5 v 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea 12
6 39 |20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCs 1 10
7 1 02/03/1994 STANISLAS Mickaél Cat1 ECD 9
3 55 |06/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat1 Excelsior (971) 8
9 76 [22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 7
10 75 [29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat1 MB - Team Jus Rea 6
11 16 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 5
12 50 |28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat1 PP1 4
13 40 |00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 ucs1 3
14 22 111/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat3 POJ 1 2
15 26 |27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 1




2eme étape

Classement Général Points

Point -Classement d'étape-

1 76 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 MB - Team Jus Rea 25
2 55 06/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971) 20
3 39 20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCS1 16
4 1 02/03/1994 STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD 14
S 40 00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 UCS1 12
6 38  [15/051977 DEMAZY Emile Cat1 UCs 1 10
7 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 9
8 46 05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 8
9 49 31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1 7
10 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1 6
11 v 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea 5
12 57 28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat 2 Excelsior (971) 4
13 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat 1 PP1 3
14 56  [11/08/1998 GENE Meving* Cat 2 Excelsior (971) 2
15 16 |19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom 1

| Points -Classement Géneral-

1 46 05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 33
2 76 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 MB - Team Jus Rea 32
3 55 06/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat1 Excelsior (971) 28
4 39 |20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 Ucs 1 26
5 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 26
6 1 02/03/1994 STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD 23
7 49  [31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 21
8 v 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea 17
9 27 104/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 ccv 16
10 40 00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat 1 UCS1 15
11 38  |15/05/1977 DEMAZY Emile Cat 1 UCS 1 10
12 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 9
13 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat 1 PP1 7
14 16 |19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 6
15 75  129/01/1989 FLAVIEN Marc Cat 1 MB - Team Jus Rea 6
16 16 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 6
17 57 28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 4
18 56 [11/08/1998 GENE Meving* Cat 2 Excelsior (971) 2
19 22 11/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat3 POJ 1 2
20 20 27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 1




3eme étape

Classement Général Points

Point -Classement d'étape-

1 40 |00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 ucs1 25
2 74 [10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 20
3 60 |11/01/1992 NEROR Wilfrid Cat 2 FEWOSS C. Mut. / MB 16
4 20 18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Cat1 Rep Dom 14
5 46 [05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 12
6 16  [19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 10
7 10 [05/01/1986 RINGUET Patrice Cat 2 Team Guyane 9
S 63 [16/03/1993 RAMASSAMY Cédric Cat2 FEWOSS C. Mut./ MB 8
9 49 [31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 7
10 31  |27/09/1997 LAURENDOT Jean Emmanuel * Cat2 VCF 1 6
11 48  |24/02/1979 GOBIN Johan Cat1 PP1 5
12 76 [22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 4
13 39 [20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCS 1 3
14 127 |29/12/1999 ALGER Kylian Junior ECSL/CCS 2
15 77 (08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea 1

Points -Classement Géneral-

1 46 |05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 45
2 40 ]00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 UCs 1 40
3 76  |22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 36
4 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 29
5 39 [20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCS 1 29
6 55 106/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat1 Excelsior (971) 28
7 49 [31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 28
3 24  |[18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 26
9 1 02/03/1994 STANISLAS Mickaél Cat1 ECD 23
10 77 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea 18
11 27 |04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCV 16
12 16  [19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 16
13 60 |11/01/1992 NEROR Wilfrid Cat2 FEWOSS C. Mut. / MB 16
14 20 [18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Cat1 Rep Dom 14
15 38 |15/05/1977 DEMAZY Emile Cat1 ucs1 10
16 10 |05/01/1986 RINGUET Patrice Cat 2 Team Guyane 9
17 63 |16/03/1993 RAMASSAMY Cédric Cat2 FEWOSS C. Mut. / MB 8
18 50 |28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat1 PP1 7
19 75 [29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat1 MB - Team Jus Rea 6
20 31 [27/09/1997 LAURENDOT Jean Emmanuel * Cat 2 VCF 1 6
21 48  |24/02/1979 GOBIN Johan Cat1 PP1 5
22 57 |28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 4
23 56 [11/08/1998 GENE Meving* Cat 2 Excelsior (971) 2
24 22 |11/05/1996 TOUSSAINT Damien * Cat3 POJ 1 2
25 127 (29/12/1999 ALGER Kylian Junior ECSL / CCS 2
26 26 |27/01/1993 LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 1




4éme étape

Point -Classement d'étape-

RN EINEEYN RS

— | —
— |o

31
20
28
108
114
55
46
39

10
103
77
27

27/09/1997
18/07/1990
11/02/1996
19/11/1999
26/04/1999
06/10/1995
05/10/1993
20/10/1980
02/03/1994
25/09/1996
18/06/1988
05/01/1986
09/10/2000
08/09/1993
04/04/1995

LAURENDOT Jean Emmanuel *
DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel
CIDOLIT Yannis *
PLUMBERT Jordan

NUBUL Edwin

LOCATIN Cédric *

RAGOT Thierry

LAURENT Mickaél
STANISLAS Mickaél

SEDA Nelson*

RINGUET Teddy

RINGUET Patrice

GONZALEZ RIVERA Abner
FLORIMOND Jean Christophe
NEROR Laurent *

Cat2
Cat1
Cat1
Junior
Junior
Cat1
Cat3
Cat1
Cat1
Cat1
Cat2
Cat2
Junior
Cat2
Cat3

VCF 1

Rep Dom
CCV

POJ 1

VCF 2
Excelsior (971)
PP1

UCS1

ECD

Porto Rico
Team Guyane
Team Guyane
Porto Rico
MB - Team Jus Rea
CCV

25
20
16
14
12

N
o
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FREEETENEEYN R

— | —
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46
40
55
39
76
20
31
1
74
49
24
77
27
16
60
28
108
10
114
38
63
50
75
7
48
8
57
103
56
22
127
26

05/10/1993
00/01/1900
06/10/1995
20/10/1980
22/04/1997
18/07/1990
27/09/1997
02/03/1994
10/04/1978
31/05/1990
18/02/1997
08/09/1993
04/04/1995
19/04/1993
11/01/1992
11/02/1996
19/11/1999
05/01/1986
26/04/1999
15/05/1977
16/03/1993
28/09/1985
29/01/1989
25/09/1996
24/02/1979
18/06/1988
28/03/1992
09/10/2000
11/08/1998
11/05/1996
29/12/1999
27/01/1993

Points -Classement Géneral-

RAGOT Thierry

GONZALEZ ESCALENTES Ronald
LOCATIN Cédric *

LAURENT Mickaél

CADET MARTHE Eddy Michel *
DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel
LAURENDOT Jean Emmanuel *
STANISLAS Mickaél

ARCADE Hervé

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan
BARET AJAX Brandon *
FLORIMOND Jean Christophe
NEROR Laurent *

NIVES CRUCES Xavier Alejandro
NEROR Wilfrid

CIDOLIT Yannis *

PLUMBERT Jordan

RINGUET Patrice

NUBUL Edwin

DEMAZY Emile

RAMASSAMY Cédric

BECERRA BECERRA Eduin
FLAVIEN Marc

SEDA Nelson*

GOBIN Johan

RINGUET Teddy

JEAN JACQUES Kenny
GONZALEZ RIVERA Abner
GENE Meving*

TOUSSAINT Damien *

ALGER Kylian

LARGITTE COPPET Kévin

Cat3
Cat1
Cat1
Cat1
Cat1
Cat1
Cat2
Cat1
Cat1
Cat1
Cat1
Cat2
Cat3
Cat1
Cat2
Cat1
Junior
Cat2
Junior
Cat1
Cat2
Cat1
Cat1
Cat1
Cat1
Cat2
Cat2
Junior
Cat2
Cat3
Junior
Cat2

PP1

UCS1

Excelsior (971)
UCS1

MB - Team Jus Rea
Rep Dom

VCF 1

ECD

MB - Team Jus Rea
PP1

POJ 1

MB - Team Jus Rea
CCV

Rep Dom

FEWOSS C. Mut./ MB
CCcv

POJ 1

Team Guyane

VCF 2

UCS1

FEWOSS C. Mut./ MB
PP1

MB - Team Jus Rea
Porto Rico

PP1

Team Guyane
Excelsior (971)
Porto Rico
Excelsior (971)
POJ 1

ECSL/CCS

CCcv

54
40
38
37
36
34
31
30
29
28
26
20
17
16
16
16
14
13

N
N

2NN WAoo oo N oS




Iere étape

Classement Général Meilleur Grimpeur

1 8

2 46
3 50
4 108
5 40

RINGUET Teddy

RAGOT Thierry

BECERRA BECERRA Eduin
PLUMBERT Jordan

GONZALEZ ESCALENTES Ronald

Cat 2
Cat3
Cat 1

Junior

Cat 1

Team Guyane
PP1

PP1

POJ 1

UCS 1

I Point Montagne -n°1- Sommet BOIS ROUGE -6,5Km - 3 Cat. |
[N [Dos] ~—  Nom = ] Cat. | @ Cwb ] = @ ]

=N Wb O

1 46
2 49
3 24
4 16
5 39
6 1

7 27

RAGOT Thierry

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan
BARET AJAX Brandon *

NIVES CRUCES Xavier Alejandro
LAURENT Mickaél

STANISLAS Mickaél

NEROR Laurent *

Cat 3
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 1
Cat 3

PP1

PP1

POJ 1
Rep Dom
UCS 1
ECD
CCV

I Point Montagne -n°2- Sommet VALATTE 23,200-Km - 2 Cat. |

-\
(@

S NWh OO

1 46
2 24
3 77
4 39
5 49

RAGOT Thierry

BARET AJAX Brandon *
FLORIMOND Jean Christophe
LAURENT Mickaél

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan

Cat 3
Cat 1
Cat 2
Cat 1
Cat 1

PP1

POJ 1

MB - Team Jus Rea
UCS 1

PP1

I Point Montagne -n°3- Sommet MASSEL -38,6Km - 3 Cat. |
[N [Dos] ~ Nom [ Cat |  Cb | == |

=N Wb O

I Point Montagne -n°4- Sommet VALATTE -77,4Km - 2 Cat. |

1 46 |RAGOT Thierry Cat 3 PP1 10
2 16 |NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom 8
3 27 |NEROR Laurent * Cat 3 CCV 6
4 1 STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD 4
5 24 [BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1 3
6 39 |LAURENT Mickaél Cat 1 UCS 1 2
7 95 |LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971) 1
| Point Montagne -Classement d'Etape-
1 46 |RAGOT Thierry Cat 3 PP1 29
2 24 [BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1 13
3 16 |NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom 12
4 49 [SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1 9
5 39 |LAURENT Mickaél Cat 1 UCS 1 7
6 27 |NEROR Laurent * Cat 3 CCV 7
7 1 STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD 6
8 8 |RINGUET Teddy Cat2 Team Guyane 5
9 50 |BECERRA BECERRA Eduin Cat 1 PP1 3
10 77 |FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea 3
11 108 [PLUMBERT Jordan Junior POJ 1 2
12 40 |GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat 1 UCS 1 1
13 95 [LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971) 1




3eme étape |

Classement Général Meilleur Grimpeur

Point Montagne -n°1- Deux Terres - 2 Cat.

X DosT —  Nom T Cat [  Clb T ]
1 46 |RAGOT Thierry Cat 3 PP1 10

2 76 |CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 MB - Team Jus Rea 8

3 55 |LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971) 6

4 103 [GONZALEZ RIVERA Abner Junior Porto Rico 4

5 49 [SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1 3

6 1 |STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD 2

7 40 |GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat 1 UCsS 1 1

Point Montagne -n°2- Sommet Chopotte- 3 Cat.

BARET AJAX Brandon *
CADET MARTHE Eddy Michel *
BECERRA BECERRA Eduin
RAGOT Thierry

STANISLAS Mickaél

POJ 1
MB - Team Jus Rea

GONZALEZ ESCALENTES Ronald
BARET AJAX Brandon *

CADET MARTHE Eddy Michel *
LARGITTE COPPET Kévin
BECERRA BECERRA Eduin

’_[ Point Montagne -Classement d'Etape-

[Ne[Dos| ~  Nom [ Cat. [  Cwb T = |
1 76 |CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 MB - Team Jus Rea 15
2 46 |RAGOT Thierry Cat 3 PP1 12
3 24 [BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1 9
4 40 |GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat 1 UCS 1 6
5 55 |LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971) 6
6 50 |BECERRA BECERRA Eduin Cat 1 PP1 4
7 103 [GONZALEZ RIVERA Abner Junior Porto Rico 4
8 49 [SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1 3
9 1 STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD 3
10 26 |LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 2




3eme étape

Classement Général Meilleur Grimpeur

Point Montagne -Classement Général-

=N A
N O1N =

[ IDos] __ Nom T Cat. ]  Cmb T |
1 46 |RAGOT Thierry Cat 3 PP1

2 24 |BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1

3 76 |CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 MB - Team Jus Rea
4 49 [SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1

5 16 |INIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom

6 1 STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD

7 40 |GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat 1 UCS 1

8 95 |LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971)

9 50 |BECERRA BECERRA Eduin Cat 1 PP1

10 39 |LAURENT Mickaél Cat 1 UCS 1

11 27 |NEROR Laurent * Cat 3 CCV

12 8 |RINGUET Teddy Cat2 Team Guyane

13 103 |GONZALEZ RIVERA Abner Junior Porto Rico

14 77 |FLORIMOND Jean Christophe Cat 2 MB - Team Jus Rea
15 108 |PLUMBERT Jordan Junior POJ 1

16 26 |LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCcVv
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4éme étape |

Classement Général Meilleur Grimpeur

Point Montagne -n°1- Sommet Lapalun - 3 Cat.
[N[Dos] ~  Nom [ Cat. |  Clwb T =~ = ]
20 |DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Rep Dom

NEROR Laurent * CCV

LARGITTE COPPET Kévin CCV

ARCADE Hervé MB - Team Jus Rea
LAURENDOT Jean Emmanuel * VCF 1

O B~ W N — ‘

Point Montagne -n°1- Sommet Lapalun - 3 Cat.

ARCADE Hervé
JEAN JACQUES Kenny
BELLEMARE Christoher
LARGITTE COPPET Kévin
GOBIN Johan

MB - Team Jus Rea
Excelsior (971)
JC231

CCV

PP1

|
\'
N

Point Montagne -n°3- Sommet Lapalun - 3 Cat.

DEMAZY Emile UCS 1
ARCADE Hervé MB - Team Jus Rea
BELLEMARE Christoher JC231

RINGUET Patrice Team Guyane
JEAN JACQUES Kenny Excelsior (971)

[(IENEYIDSIES ‘
W
Q0

Point Montagne -n°4- Sommet -Km - Cat.

BECERRA BECERRA Eduin
NIVES CRUCES Xavier Alejandro
RAGOT Thierry

LAURENT Mickaél

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan

|

Point Montagne -n°5- Sommet -Km -

NIVES CRUCES Xavier Alejandro
RAGOT Thierry

BECERRA BECERRA Eduin
SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan
LAURENT Mickaél

|




Point Montagne -Classement d'Etape-

Classement Général Meilleur Grimpeur

O QDos] Nom T Cat [  Cmb ] |
1 74 |ARCADE Hervé Cat 1 MB - Team Jus Rea 11
2 16 |NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom 9
3 46 [RAGOT Thierry Cat 3 PP1 7
4 37 |BELLEMARE Christoher Cat2 JC231 6
5 20 |DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel |Cat 1 Rep Dom 5
6 57 |JEAN JACQUES Kenny Cat 2 Excelsior (971) 5
7 26 |LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV 5
8 38 |DEMAZY Emile Cat 1 UCS 1 5
9 27 [NEROR Laurent * Cat 3 CCV 4
10 39 |LAURENT Mickaél Cat 1 UCS 1 3
11 49 [SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1 3
12 10 [RINGUET Patrice Cat2 Team Guyane 2
13 31 |LAURENDOT Jean Emmanuel * Cat 2 VCF 1 1
14 48 [GOBIN Johan Cat 1 PP1 1

4éme étape |

Point Montagne -Classement Général-

[IDos] _ Nom T Cat. ]  Cmb T |
1 46 |RAGOT Thierry Cat 3 PP1

2 24 |BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1

3 16 |INIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom

4 50 |BECERRA BECERRA Eduin Cat 1 PP1

5 76 |CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 MB - Team Jus Rea
6 49 [SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1

7 27 |NEROR Laurent * Cat 3 CCV

8 74 |ARCADE Hervé Cat 1 MB - Team Jus Rea
9 39 |LAURENT Mickaél Cat 1 UCS 1

10 1 STANISLAS Mickaél Cat 1 ECD

11 40 |GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat 1 UCS 1

12 55 |LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971)

13 26 |LARGITTE COPPET Kévin Cat 2 CCV

14 37 |BELLEMARE Christoher Cat2 JC231

15 8 |RINGUET Teddy Cat2 Team Guyane

16 38 |DEMAZY Emile Cat 1 UCS 1

17 20 |DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel |Cat 1 Rep Dom

18 57 |JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971)

19 103 |GONZALEZ RIVERA Abner Junior Porto Rico

20 77 |FLORIMOND Jean Christophe Cat2 MB - Team Jus Rea
21 108 [PLUMBERT Jordan Junior POJ 1

22 31 |LAURENDOT Jean Emmanuel * Cat2 VCF 1

23 48 |GOBIN Johan Cat 1 PP1

~aNwhRaooaoNNNoOSI I aINNE




lére étape

Classement Général Points Chaud

|| Point Chaud -n°1- -Km |

1 39 20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat 1 UCS 1 5

2 16  |19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 3

3 27 04/04/1995 NEROR Laurent * Cat 3 CCvV 2

4 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1 1
1 Point Chaud -n°2-  -Km

= . | Poms |
1 16 |19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 5

2 75 [29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat1 MB - Team Jus Rea 3

3 39 20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCS 1 2

4 55 06/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat 1 Excelsior (971) 1

19/04/1993
31/05/1990

LAURENT Mickaél

FLAVIEN Marc
NIVES CRUCES Xavier Alejandro
SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan

UcCsS1

MB - Team Jus Rea
Rep Dom

PP1

. || Point Chaud -n°3-  -Km |

~N O D B W N =

39
16
75
27
24
55
49

20/10/1980
19/04/1993
29/01/1989
04/04/1995
18/02/1997
06/10/1995
31/05/1990

LAURENT Mickaél

NIVES CRUCES Xavier Alejandro
FLAVIEN Marc

NEROR Laurent *

BARET AJAX Brandon *
LOCATIN Cédric *

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan

Cat 1
Cat1
Cat 1
Cat3
Cat 1
Cat1
Cat 1

UcCsS1

Rep Dom

MB - Team Jus Rea
CCV

POJ 1

Excelsior (971)

PP1

I Points Chauds -Classement d'Etape- |
[\ [ Dos| CodeUCl |  Nom ] Cat. [ cmb [ |

=

2
0

A a NN




3eme étape |

Classement Général Point Chaud

| Point Chaud -n°1-  -Km
1 57 |28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 5
w 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 3
3 108 |19/11/1999 PLUMBERT Jordan Junior POJ 1 2
4 37 10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat 2 JC231 1
| Point Chaud -n°2-  -Km
1 37 10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 JC231 5
2 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat 1 POJ 1 3
3 49 [31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1 2
4 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin PP1 1

|| Point Chaud -n°3-  -Km |

1 76 |22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 5
2 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 3
3 16 [19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 2
4 20 [18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Cat 1 Rep Dom 1

I Points Chauds -Classement d'Etape- |

1 24 |18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 6
2 37 |10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat 2 JC231 6
3 76 |22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 MB - Team Jus Rea 5
4 57 [28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 5
5 74 |10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 3
6 49 |31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 2
7 108 |19/11/1999 PLUMBERT Jordan Junior POJ 1 2
3 16 |19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 2
9 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat1 PP1 1
10 20 |18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Cat 1 Rep Dom 1

|| Points Chauds -Classement Général- |

1 39 |20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCS 1 12
2 16  |19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 12
3 24 |18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 7
4 75 [29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat1 MB - Team Jus Rea 6
5 37 10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 JC231 6
6 57 |28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 5
7 76 |22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat 1 MB - Team Jus Rea 5
I3 49 |31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 3
(¢} 74 |10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 3
10 27 |04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCV 2
11 108 [19/11/1999 PLUMBERT Jordan Junior POJ 1 2
12 55 106/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat1 Excelsior (971) 1
13 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat1 PP1 1
14 20 |18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Cat1 Rep Dom 1
15




4eme étape |

Classement Général Point Chaud

| Point Chaud -n°1-  -Km
1 37 10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 JC231 5
w 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 3
3 56 |11/08/1998 GENE Meving* Cat2 Excelsior (971) 2
4 27 04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCV 1
| Point Chaud -n°2-  -Km
1 37 10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 JC231 5
w 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 3
3 57 |28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 2
4 10 |05/01/1986 RINGUET Patrice Cat2 Team Guyane 1

10/08/1993 BELLEMARE Christoher
10/04/1978 ARCADE Hervé
RINGUET Patrice
JEAN JACQUES Kenny

JC231
MB - Team Jus Rea

Team Guyane

Excelsior (971)

I Points Chauds -Classement d'Etape- |

1 37 10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 JC231 15
2 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 9
5 57 |28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 3
6 10 [05/01/1986 RINGUET Patrice Cat 2 Team Guyane 3
3 56 |11/08/1998 GENE Meving* Cat2 Excelsior (971) 2
4 27 04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCcvV 1

|| Points Chauds -Classement Général- |

5 37 10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 JC231 21
1 39 |20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCS 1 12
2 16 |19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 12
0 74 10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 12
6 57 |28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat2 Excelsior (971) 8
3 24 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 7
4 75 [29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat1 MB - Team Jus Rea 6
7 76 |22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 5
3 49 [31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1 3
10 27 |04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCV 3
10 |05/01/1986 RINGUET Patrice Cat2 Team Guyane 3
11 108 [19/11/1999 PLUMBERT Jordan Junior POJ 1 2
15 56 |11/08/1998 GENE Meving* Cat2 Excelsior (971) 2
12 55 106/10/1995 LOCATIN Cédric * Cat1 Excelsior (971) 1
13 50 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin Cat1 PP1 1
14 20 |18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Cat1 Rep Dom 1




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

Iere étape

Classement Général COMBATIVITE

| Sprint Intermédiaire -n°1- -Km |
[\ [Dos | CodeUCl |  Nom [ Cat. [ cCwb T ]

1 39 [20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 UCS 1 5
2 16 [19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 3
3 27  104/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CCV 1

1 16 [19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom 5
W 75 |29/01/1989 FLAVIEN Marc MB - Team Jus Rea 3
3 39  |20/10/1980 LAURENT Mickaél UCS1 1

1 39 [20/10/1980 LAURENT Mickaél Ucs 1 5
2 75 |[29/01/1989 FLAVIEN Marc MB - Team Jus Rea 3
3 16 |19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom 1

1 46 |05/10/1993 RAGOT Thierry PP1 8
2 24 |18/02/1997 BARET AJAX Brandon * POJ 1 5
3 27  104/04/1995 NEROR Laurent * ccv 3

1l Combativité -Classement d'Etape- |
(N[ Dos] CodelUCT | _ Nom T Cat J Cmb | |

1 39 [20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 Ucs1 11
2 16 [19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat1 Rep Dom 9
3 46 |05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 8
4 75 |29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat1 MB - Team Jus Rea 6
5 27 |04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CcCcvV 4




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

3ere étape

Classement Général COMBATIVITE

| Sprint Intermédiaire -n°1- -Km |
[\ [Dos | CodeUCl | Nom [ Cat. [ Clwb T ]

1 28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Excelsior (971) 5
2 10/04/1978 ARCADE Hervé MB - Team Jus Rea 3
3 19/11/1999 PLUMBERT Jordan POJ 1 1

| Sprint Intermédiaire -n°2-  -Km |
[\ [Dos | CodeUCl |  Nom [ Cat. [ Cwb T ]

1 37 [10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 JC231 5
2 24 |18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 3
3 49  [31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 1

| Sprint Intermédiaire -n°3-  -Km |
[\ [Dos | CodeUCl |  Nom [ Cat. [ Clwb T ]

1 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * MB - Team Jus Rea 5
2 18/02/1997 BARET AJAX Brandon * POJ 1 3
3 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom 1

GONZALEZ ESCALENTES Ronald
ARCADE Hervé
NEROR Wilfrid

UCS1
MB - Team Jus Rea
FEWOSS C. Mut. / MB

w o,

1l Combativité -Classement d'Etape- |
(N[ Dos] CodelUCT | _ Nom T Cat J Cmb | |

1 39 [20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 ucs1 11
2 24 [18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 1
3 16 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom 10
4 74 [10/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 8
5 40 [00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 UCSs 1 8
6 46 |05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 8
7 75 [29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat1 MB - Team Jus Rea 6
8 57 (28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat 2 Excelsior (971) 5
9 37 [10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 JC23t 5
10 76  |22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 5
11 27 |04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CcCcv 4
12 60 [11/01/1992 NEROR Wilfrid Cat2 FEWOSS C. Mut. / MB 3
13 108 |19/11/1999 PLUMBERT Jordan Junior POJ 1 1
14 49 |31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat1 PP1 1




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

4ere étape

Classement Général COMBATIVITE

| Sprint Intermédiaire -n°1- -Km |
NO

1 37 [10/08/1993 BELLEMARE Christoher JC231 5
W 74 |10/04/1978 ARCADE Hervé MB - Team Jus Rea 3
3 56 |11/08/1998 GENE Meving* Excelsior (971) 1

1 37 [10/08/1993 BELLEMARE Christoher JC231 5
W 74 |10/04/1978 ARCADE Hervé MB - Team Jus Rea 3
3 57 |28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Excelsior (971) 1

1 37 |10/08/1993 BELLEMARE Christoher JC231 5
2 74 |10/04/1978 ARCADE Hervé MB - Team Jus Rea 3
3 10 05/01/1986 RINGUET Patrice Team Guyane 1

1 31  [27/09/1997 LAURENDOT Jean Emmanuel * VCF 1 8
2 20 |18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Rep Dom 5
3 28 |11/02/1996 CIDOLIT Yannis * CCV 3

1l Combativité -Classement d'Etape- |
(N[ Dos] CodeUCT | __ Nom T Cat J Cmb | |

1 37 [10/08/1993 BELLEMARE Christoher Cat2 Jc23t 20
2 74 110/04/1978 ARCADE Hervé Cat1 MB - Team Jus Rea 17
3 39 [20/10/1980 LAURENT Mickaél Cat1 ucs1 1
4 24 [18/02/1997 BARET AJAX Brandon * Cat1 POJ 1 1
5 16 19/04/1993 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Cat 1 Rep Dom 10
6 40 [00/01/1900 GONZALEZ ESCALENTES Ronald Cat1 ucs1 8
7 46 |05/10/1993 RAGOT Thierry Cat3 PP1 8
8 31  [27/09/1997 LAURENDOT Jean Emmanuel * Cat 2 VCF 1 8
9 75 [29/01/1989 FLAVIEN Marc Cat1 MB - Team Jus Rea 6
10 57 (28/03/1992 JEAN JACQUES Kenny Cat 2 Excelsior (971) 6
11 76  |22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel * Cat1 MB - Team Jus Rea 5
12 20 [18/07/1990 DELGADO CAPELLAN Marcos Miguel Cat1 Rep Dom 5
13 27 |04/04/1995 NEROR Laurent * Cat3 CcCcv 4
14 60 [11/01/1992 NEROR Wilfrid Cat 2 FEWOSS C. Mut./ MB 3
15 28 [11/02/1996 CIDOLIT Yannis * Cat1 ccv 3
16 108 |19/11/1999 PLUMBERT Jordan Junior POJ 1 1
17 56 [11/08/1998 GENE Meving* Cat2 Excelsior (971) 1
18 10 [05/01/1986 RINGUET Patrice Cat 2 Team Guyane 1
19 49 |[31/05/1990 SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan Cat 1 PP1 1




32eme

TROPHEE DE LA CARAIBE

Abandons : 2

Résultats Officiel du 13 Avril 2017

Iere étape Départ : Ducos
Distance : 116,5 Classe : 2.12.7 Arrivée : Ducos
Partants : 28 Classés : 26

Moy. Vainqueur : 41,03908195

N Dos Code UCT

1 114 [2604/1999
2 103 [09/10/2000
B 127 [R9/12/1999
4 120 [0909/1999
D 111 30112000
6 113 (16032000
i 108 [19/11/1999
S 110 29011999
9 107 [1405/1999
10 102 [1409/1999
11 128 [3004/1999
12 123 [2808/1999
13 117 05112000
14 125 187102000
15 115  [2806/1999
16 129 [1102/1999
17 116 [1502/2000
18 118 18012000
19 122 [R7/10/2000
20 126 [2806/1999
21 101 [2403/1999
22 106 (06022000
23 105 [18/10/1999
24 124 [0901/1999
25 119 [0R202/2000
26 112 [21082000

104 |14/12/2000

109 10703/1999

121 [1404/1999

130 |2708/1999

131 107011999

Nom Prénom

NUBUL Edwin
GONZALEZ RIVERA Abner
ALGER Kylian
FAGOUR Ruben
BALUSTRE Malick
HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge
PLUMBERT Jordan
VIGNE Valentin
RENE Florian
CELIOR Gaétan
BELON Kevin
DELUGE Jean-Denis
PINTOR Bryan
LOUIS MARIE Larios
PRUDENT Sébastien
SERALINE Willem
ERDUAL Fabien
TATLOT Allan
REIZO Hevens

ROSE Wilfrid
DEGRAS Mathias
BRUNO Leinny
Donald Joseph
BRUYERE Guillaume
MOREL Thibault
DUILLET Axel
OCTAVIA Teddy
TAUREL Dylan
LITAMPHA Dorian
FRENET Melvyn
JACQUET-CRETIDES Wendy

Club

VCF 2
Porto Rico
ECSL / CCS
UCs 1

VCF 2

VCF 2

POJ 1

VCF 1

POJ 2

ECD

ECSL / CCS
PP2 /J(231
JCR31

TVM NVCF
VCF 2
ECSL / CCS
JCR31
JC231

Uucs 2
TVM NVCF
ECD

ccv

Team Caraibes
Excelsior (971)
JCR31

VCF 2
Team Guyane
POJ 2

Uucs 2

CcCD (97D
CCD (971)

Cat.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

Temps Ecart
02:58:11,00

02:58:15,00 00:04:09,00
02:58:15,00 00:04:09,00
02:58:15,00 00:04:09,00
02:58:15,00 00:04:09,00
02:58:52,00 00:04:46,00
03:11:14,00 00:17:08,00
03:11:14,00 00:17:08,00
03:11:14,00 00:17:08,00
03:11:44,00 00:17:38,00
03:13:38,00 00:19:32,00
03:13:45,00 00:19:39,00
03:13:54,00 00:19:48,00
03:13:56,00 00:19:50,00
03:22:45,00 00:28:39,00
03:25:27,00 00:31:21,00
03:25:32,00 00:31:26,00
03:26:00,00 00:31:54,00
03:28:10,00 00:34:04,00
03:29:13,00 00:35:07,00
03:29:24,00 00:35:18,00
03:36:01,00 00:41:55,00
03:51:46,00 00:57:40,00
03:55:00,00 01:00:54,00
03:55:19,00 01:01:13,00
04:03:26,00 01:09:20,00
Abandon Etp 1

Abandon Etp 1

Non Partant Etape 1

Non Partant Etape 1

Non Partant Etape 1




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE
2ere étape Départ : Sainte Luce
Distance : 21 Classe : 2.12.7 Arrivée : Ducos
Partants : 26 , .. ) Classés : 26
Résultats Officiel du 13 Avril 2017 Moy, Vaingienr 45,7277391
| Ecart
1 103 ]09/102000 |GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico Junior ]00:30:07,74
2 108 {1911/1999 [PLUMBERT Jordan POJ 1 Junior [00:30:35,31 00:00:27,57
3 114 26041999 [(NUBUL Edwin VCF 2 Junior [00:30:40,49 ]00:00:32,75
4 102 11409/1999 [CELIOR Gaétan ECD Junior ]00:30:42,05 (00:00:34,31
5 127 [29/12/1999 |ALGER Kylian ECSL /CCS Junior ]00:30:47,43 (00:00:39,69
6 120 10909/1999 [FAGOUR Ruben UCs 1 Junior ]00:31:03,09 (00:00:55,35
7 107 14051999 |RENE Florian POJ 2 Junior [00:31:10,94 ]00:01:03,20
S 110 12901/1999 [VIGNE Valentin VCF 1 Junior [00:31:34,47 ]00:01:26,73
9 101 |2403/1999 [DEGRAS Mathias ECD Junior [00:31:58,68 |00:01:50,94
10 125 118102000 [LOUIS MARIE Larios TVM NCF Junior ]00:32:16,80 (00:02:09,06
11 115 |2806/1999 |PRUDENT Sébastien VCF 2 Junior [00:32:20,03 ]00:02:12,29
12 111 1307112000 [BALUSTRE Malick VCF 2 Junior [00:32:27,87 ]00:02:20,13
13 117 [05/11/2000 |[PINTOR Bryan JC231 Junior [00:32:33,45 ]00:02:25,71
14 116 15022000 [ERDUAL Fabien J(231 Junior ]00:32:45,09 (00:02:37,35
15 128 |3004/1999 |BELON Kevin ECSL /CCS Junior ]00:32:46,52 (00:02:38,78
16 113 |16/032000 [HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge |VCF 2 Junior ]00:32:50,90 (00:02:43,16
17 122 |27/102000 |REIZO Hevens ucs 2 Junior [00:33:28,66 |00:03:20,92
18 129 111021999 [SERALINE Willem ECSL /CCS Junior ]00:33:51,34 (00:03:43,60
19 124 10901/1999 |BRUYERE Guillaume Excelsior (971) [Junior ]00:33:55,30 [00:03:47,56
20 126 |2806/1999 [ROSE Wilfrid TVM NCF Junior [00:34:37,27 ]00:04:29,53
21 105 |18/10/1999 [Donald Joseph Team Caraibes [Junior [00:34:52,58 (00:04:44,84
22 123 12808/1999 [DELUGE Jean- Denis PP2 /JC231 Junior ]00:35:21,59 (00:05:13,85
23 112 |21082000 |DUILLET Axel VCF 2 Junior [00:37:35,69 |00:07:27,95
24 119 102022000 [MOREL Thibault J(231 Junior ]00:37:46,19 (00:07:38,45
25 118 18012000 |TATLOT Allan JC231 Junior [00:37:50,79 ]00:07:43,05
26 106 (06022000 |BRUNO Leinny oev Junior ]00:39:16,57 00:09:08,83




32eme

TROPHEE DE LA CARAIBE

Distance :

137,5

Classement Général individuel au temps a l'issue de I'étape n°2

Résultats du 14 avril 2017

Classés :

26

Moy. Vainqueur

41,4508393

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

103

114

127

120

111

113

108

107

102

110

125

128

117

123

115

116

129

101

122

126

118

106

105

124

119

112

09/10/2000
26/04/1999
29/12/1999
0909/1999
30/11/2000
16/03/2000
19/11/1999
14/05/1999
1409/1999
29/01/1999
18/10/2000
3004/1999
05/11/2000
28/08/1999
28/06/1999
1502/2000
1102/1999
24/03/1999
27/10/2000
28/06/1999
18012000
06/02/2000
18/10/1999
0901/1999
02022000
21082000

GONZALEZ RIVERA Abner
NUBUL Edwin
ALGER Kylian
FAGOUR Ruben
BALUSTRE Malick
HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge
PLUMBERT Jordan
RENE Florian
CELIOR Gaétan
VIGNE Valentin
LOUIS MARIE Larios
BELON Kevin
PINTOR Bryan
DELUGE Jean- Denis
PRUDENT Sébastien
ERDUAL Fabien
SERALINE Willem
DEGRAS Mathias
REIZO Hevens

ROSE Wilfrid
TATLOT Allan
BRUNO Leinny
Donald Joseph
BRUYERE Guillaume
MOREL Thibault
DUILLET Axel

Porto Rico
VCF 2
ECSL / CCS
Ucs 1

VCF 2

VCF 2

POJ 1

POJ 2

ECD

VCF 1
TVM /VCF
ECSL /7 CCS
J(231

PP2 /J(231
VCF 2
J(231
ECSL /7 CCS
ECD

ues 2
TVM /VCF
JC231

v

Team Caraibes
Excelsior (971)
JC231

VCF 2

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

| Ecart

03:28:22,74

03:28:51,49 00:00:28,75
03:29:02,43 |00:00:39,69
03:29:18,09 (00:00:55,35
03:30:42,87 |00:02:20,13
03:31:42,90 |00:03:20,16
03:41:49,31 |00:13:26,57
03:42:24,94 00:14:02,20
03:42:26,05 |00:14:03,31
03:42:48,47 00:14:25,73
03:46:12,80 |00:17:50,06
03:46:24,52 00:18:01,78
03:46:27,45 |00:18:04,71
03:49:06,59 ]00:20:43,85
03:55:05,03 |00:26:42,29
03:58:17,09 00:29:54,35
03:59:18,34 (00:30:55,60
04:01:22,68 |00:32:59,94
04:01:38,66 |00:33:15,92
04:03:50,27 |00:35:27,53
04:03:50,79 ]00:35:28,05
04:15:17,57 00:46:54,83
04:26:38,58 |00:58:15,84
04:28:55,30 |01:00:32,56
04:33:05,19 |01:04:42,45
04:41:01,69 ]01:12:38,95




32eme

TROPHEE DE LA CARAIBE

Course sur route  |3eme étape Course en ligne Départ : Ducos
Distance : 121 Classe : 2.12.7 Arrivée : Bois -Rouge
Partants : 26 Classés : 21

Ré i 1 12017
Abandons : 5 sultats Officiels du 15 avril 20 Moy. Vainqueur : 41,0111248

12

127 |29/12/1999
103 ]09/10/2000
107 |[1405/1999
102 |1409/1999
120  {0909/1999
108 [19/11/1999
114 [26/04/1999
125 [18/10/2000
111 |30/11:2000
128 [3004/1999
115 |2806/1999
101 [24/03/1999
129 [1102/1999
110 29011999
118 |18/01:2000
117 |05/11/2000
116 [1502/:2000
122 |27/102000
126 |2806/1999
123 28081999
119 [02/02/:2000
105 [18/10/1999
124 (09011999
112 |21082000
106 [06/02/2000
113 |16/03/2000

ALGER Kylian
GONZALIEZ RIVERA Abner
RENE Florian
CELIOR Gaétan
FAGOUR Ruben
PLUMBERT Jordan
NUBUL Edwin
LOUIS MARIE Larios
BALUSTRE Malick
BEILON Kevin
PRUDENT Sébastien
DEGRAS Mathias
SERALINE Willem
VIGNE Valentin
TATLOT Allan
PINTOR Bryan
ERDUAL Fabien
REIZO Hevens

ROSE Wilfrid
DELUGE Jean-Denis
MOREL Thibault
Donald Joseph
BRUYERE Guillaume
DUILLET Axel
BRUNO Leinny

HORTENSIA-EDMUND Stevy Serge

ECSL /CCS
Porto Rico
POJ 2

ECD

Ucs 1

POJ 1

VCF 2
TVM NVCF
VCF 2
ECSL /CCS
VCF 2
ECD

ECSL /CCS
VCF 1
JCR31
JC231
JCR31

Uucs 2
TVM /NVCF
PP2 /J(231
JCR31
Team Caraibes
Excelsior (971)
VCF 2

cCv

VCF 2

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

| Ecart

02:58:28,00 00:08:08,00
02:58:28,00 00:08:08,00
03:00:05,00 00:09:45,00
03:03:33,00 00:13:13,00
03:07:25,00 00:17:05,00
03:07:27,00 00:17:07,00
03:07:30,00 00:17:10,00
03:14:01,00 00:23:41,00
03:14:01,00 00:23:41,00
03:25:37,00 00:35:17,00
03:25:44,00 00:35:24,00
03:25:44,00 00:35:24,00
03:25:44,00 00:35:24,00
03:30:29,00 00:40:09,00
03:34:04,00 00:43:44,00
03:39:24,00 00:49:04,00
03:39:29,00 00:49:09,00
03:39:35,00 00:49:15,00
03:40:05,00 00:49:45,00
03:46:27,00 00:56:07,00
04:09:45,00 01:19:25,00

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3

Abandon Etp 3




32eme

TROPHEE DE LA CARAIBE

Distance :

258,5

Classement Général individuel au temps a l'issue de I'étape n°3

Résultats Officiels du 15 avril 2017

Classés : 21

Moy. Vainqueur : 41,08725119

12

103

127

114

120

107

111

102

108

125

128

110

115

129

117

101

123

116

118

122

126

119

09/10/2000
29/12/1999
26/04/1999
0909/1999
1405/1999
30/11/2000
1409/1999
19/11/1999
18/10/2000
30/04/1999
29/01/1999
28/06/1999
1102/1999
05/112000
2403/1999
28/08/1999
1502/2000
18/01/2000
27/10/2000
28/06/1999
02/02/2000

GONZALLEZ RIVERA Abner

ALGER Kylian
NUBUL Edwin
FAGOUR Ruben
RENE Florian
BALUSTRE Malick
CELIOR Gaétan
PLUMBERT Jordan
LOUIS MARIE Larios
BEILON Kevin
VIGNE Valentin
PRUDENT Sébastien
SERALINE Willem
PINTOR Bryan
DEGRAS Mathias
DELUGE Jean-Denis
ERDUAL Fabien
TATLOT Allan
REIZO Hevens

ROSE Wilfrid
MOREL Thibault

Porto Rico
ECSL /CCS
VCF 2

UCs 1

POJ 2

VCF 2
ECD

POJ 1
TVM NCF
ECSL /CCS
VCF 1

VCF 2
ECSL /CCS
JC231

ECD

PP2 /J(231
JCR31
JCR31

ucs 2
TVM NVCF
JCR31

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

| Ecart

06:26:50,74

06:27:30,43 00:00:39,69
06:36:21,49 00:09:30,75
06:36:43,09 00:09:52,35
06:42:29,94 00:15:39,20
06:44:43,87 00:17:53,13
06:45:59,05 00:19:08,31
06:49:16,31 00:22:25,57
07:00:13,80 00:33:23,06
07:12:01,52 00:45:10,78
07:13:17,47 00:46:26,73
07:20:49,03 00:53:58,29
07:25:02,34 00:58:11,60
07:25:51,45 00:59:00,71
07:27:06,68 01:00:15,94
07:35:33,59 01:08:42,85
07:37:46,09 01:10:55,35
07:37:54,79 01:11:04,05
07:41:13,66 01:14:22,92
07:43:55,27 01:17:04,53
08:42:50,19 02:15:59,45




32eme

TROPHEE DE LA CARAIBE

4eme étape

Départ :

Ducos

Distance : 123,5

Classe : 2.12.7

Arriveée :

Ducos

Partants : 21

Abandons : 5

Résultats Officiel du 16 Avril 2017

Classés :

14

Moy. Vainqueur : 40,98641079

1 108 |19/11/1999
2 114 |26/04/1999
3 103 109/10/2000
4 107 [1405/1999
5 127 [R9/12/1999
6 102 [1409/1999
7 125 |18/10/2000
S 126 |2806/1999
9 122 |27/10/2000
10 101 |2403/1999
11 115 |2806/1999
12 110 [2901/1999
13 123 |2808/1999
14 116 |1502/2000

118 |18/01:2000
119 [02/02/2000
129 [1102/1999
128 [3004/1999
120  {0909/1999
117 {05/112000
111 |30/112000

PLUMBERT Jordan
NUBUL Edwin

GONZALLEZ RIVERA Abner

RENE Florian
ALGER Kylian
CELIOR Gaétan
LOUIS MARIE Larios
ROSE Wilfrid
REIZO Hevens
DEGRAS Mathias
PRUDENT Sébastien
VIGNE Valentin
DELUGE Jean- Denis
ERDUAL Fabien
TATLOT Allan
MOREL Thibault
SERALINE Willem
BEILON Kevin
FAGOUR Ruben
PINTOR Bryan
BALUSTRE Malick

POJ 1

VCF 2
Porto Rico
POJ 2
ECSL /CCS
ECD

TVM /NVCF
TVM NVCF
ucs 2

ECD

VCF 2

VCF 1

PP2 /J(231
JCR31
JCR31
JCR31
ECSL /CCS
ECSL / CCS
Ucs 1
JCR31

VCF 2

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

03:01:17,00

03:01:17,00 00:00:00,00
03:01:17,00 00:00:00,00
03:03:34,00 00:02:17,00
03:11:20,00 00:10:03,00
03:11:20,00 00:10:03,00
03:11:24,00 00:10:07,00
03:30:08,00 00:28:51,00
03:35:30,00 00:34:13,00
03:35:38,00 00:34:21,00
03:35:46,00 00:34:29,00
03:35:46,00 00:34:29,00
03:35:46,00 00:34:29,00
03:35:50,00 00:34:33,00

Hors Course

Hors Course

Abandon Etp 4

Abandon Etp 4

Abandon Etp 4

Abandon Etp 4

Abandon Etp 4




32eme TROPHEE DE LA CARAIBE

Distance : 382 Classement Général individuel au temps a l'issue de |'étape n°4
. . . Classés : 14
Résultats Officiels du 16 avril 2017 Moy Vainguenr - 41,01008467
1_ 103 [09/10/2000 GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico Junior 09:28:07,74
2] 114 |26/04/1999 NUBUL Edwin VCF 2 Junior  09:37:38,49 00:09:30,75
3 127 1291271999 [ALGER Kylian ECSL /CCS Junior  09:38:50,43 00:10:42,69
4 107 14/05/1999 RENE Florian POJ 2 Junior 09:46:03,94 00:17:56,20
5 108  [19/11/1999 PLUMBERT Jordan POJ 1 Junior 09:50:33,31 00:22:25,57
6 102 14091999  |CELIOR Gaétan ECD Junior  09:57:19,05 00:29:11,31
7 125 187102000  [LLOUIS MARIE Larios TVM /NCF Junior 10:11:37,80 00:43:30,06
S 110 12901/1999 VIGNE Valentin VCFE 1 Junior 10:49:03,47 01:20:55,73
9 115 [2806/1999  [PRUDENT Sébastien VCF 2 Junior 10:56:35,03 01:28:27,29
10 101 [2403/1999 DEGRAS Mathias ECD Junior 11:02:44,68 01:34:36,94
11 123 28081999 [DELUGE Jean- Denis PP2 /J(231 Junior 11:11:19,59 01:43:11,85
12 116 [1502/2000 ERDUAL Fabien J(R31 Junior 11:13:36,09 01:45:28,35
13 126 |2806/1999  [ROSE Wilfrid TVM /NCF Junior 11:14:03,27 01:45:55,53
14 122 |27/102000 REIZO Hevens UuCs 2 Junior 11:16:43,66 01:48:35,92




ucl
FFC
CRCM

COMITE REGIONAL CYCLISTE DE LA MARTINIQUE ( FFC)

Résultat officiel

Classement par équipe étape 1
Club organisateur : ECD

Intitulé de la compétition : TROPHEE DE LA CARAIBE
Date(s) de la compétion : 13 AVRIL 2017

. 00 000000000

-
1 PP1 08:36:48
2 MB Team Rea 08:38:59
3 UCS1 08:42:28
4 REPUBLIQUE DOMINICAINE 08:48:46
5 EXCELSIOR 08:54:40
6 VCF2 08:55:18
7 POJ 1 08:57:48
8 Cccv 08:58:10
9 VCF 1 09:01:59
10 ECD 09:07:32
11 FEWOSS CREDIT MUTUEL / MB 09:08:11
12 PP2/JC231 09:10:50
13 UCS2 09:17:12
14 PORTO RICO 09:22:18
15 ECSL/CCS 09:25:09
16 POJ 2 09:33:59
17 TEAM GUYANE 09:36:21
18 JC231 09:50:35
19 TVM / VCF 10:12:33
20 TEAM CARAIBE 10:56:26

wizard97



ucl
FFC
CRCM

COMITE REGIONAL CYCLISTE DE LA MARTINIQUE ( FFC)

Résultat officiel

Classement par équipe étape 2
Club organisateur : ECD

Intitulé de la compétition : TROPHEE DE LA CARAIBE
Date(s) de la compétion : 14 AVRIL 2017

. 00 000000000

|« [
1 CCvV 01:31:43
2 ECD 01:28:50
3 ECSL/CCS 01:37:25
4 EXCELSIOR 01:26:13
5 FEWOSS CREDIT MUTUEL / MB 01:31:16
6 JC231 01:35:04
7 MB Team Rea 01:24:39
8 POJ 1 01:29:35
9 POJ 2 01:38:28
10 PORTO RICO 01:32:03
11 PP1 01:26:31
12 PP2/JC231 01:32:49
13 REPUBLIQUE DOMINICAINE 01:32:49
14 TEAM CARAIBE 01:42:00
15 TEAM GUYANE 01:32:59
16 TVM / VCF 01:37:54
17 UCS1 01:24:02
18 |ucs2 01:37:12
19 VCF 1 01:32:01
20 VCF2 01:35:28

wizard97



ucl
FFC
CRCM

Résultat officiel

COMITE REGIONAL CYCLISTE DE LA MARTINIQUE

Classement général par équipe a l'issue de | étape 2
Club organisateur : ECD

Intitulé de la compétition : TROPHEE DE LA CARAIBE
Date(s) de la compétion : 14 AVRIL 2017

;.. 0020000000

1 PP 1 10:03:19
2 MB Team Rea 10:03:38
3 UCS1 10:06:30
4 EXCELSIOR 10:20:53
5 REPUBLIQUE DOMINICAINE 10:21:35
6 POJ 1 10:27:23
7 CCv 10:29:53
8 VCF2 10:30:46
9 VCF 1 10:34:00
10 ECD 10:36:22
11 FEWOSS CREDIT MUTUEL / MB 10:39:27
12 PP2/JC231 10:43:39
13 PORTO RICO 10:54:21
14 UCS2 10:54:24
15 ECSL/CCS 11:02:34
16 TEAM GUYANE 11:09:20
17 POJ 2 11:12:27
18 JC231 11:25:39
19 TVM / VCF 11:50:27
20 TEAM CARAIBE 12:38:26

wizard97



ucl
FFC
CRCM

COMITE REGIONAL CYCLISTE DE LA MARTINIQUE ( FFC)

Résultat officiel

Classement par équipe étape 3
Club organisateur : ECD

Intitulé de la compétition : TROPHEE DE LA CARAIBE
Date(s) de la compétion : 15 AVRIL 2017

. 00 000000000

..
1 CCvV 08:55:24
2 ECD 09:09:31
3 ECSL/CCS 10:49:49
4 EXCELSIOR 09:20:08
5 FEWOSS CREDIT MUTUEL / MB 09:07:19
6 JC231 09:48:54
7 MB Team Rea 08:55:12
8 POJ 1 09:13:25
9 PORTO RICO 08:55:24
10 PP1 08:55:24
11 PP2/JC231 10:14:33
12 REPUBLIQUE DOMINICAINE 09:04:14
13 TEAM GUYANE 09:27:23
14 TVM / VCF 10:40:26
15 UCS1 08:53:58
16 UCS2 10:19:30
17 VCF 1 09:20:08
18 VCF2 09:47:15

wizard97



ucl
FFC
CRCM

Résultat officiel

COMITE REGIONAL CYCLISTE DE LA MARTINIQUE
Classement général par équipe a l'issue de | étape 3
Club organisateur : ECD

Intitulé de la compétition : TROPHEE DE LA CARAIBE
Date(s) de la compétion : 15 AVRIL 2017

.. 4@
1 PP 1 18:58:43
2 MB Team Rea 18:58:50
3 UCS1 19:00:28
4 CCcv 19:25:17
5 REPUBLIQUE DOMINICAINE 19:25:49
6 POJ 1 19:40:48
7 EXCELSIOR 19:41:01
8 ECD 19:45:53
9 FEWOSS CREDIT MUTUEL / MB 19:46:46
10 PORTO RICO 19:49:45
11 VCF 1 19:54:08
12 VCF2 20:18:01
13 TEAM GUYANE 20:36:43
14 PP2/JC231 20:58:12
15 UCS2 21:13:54
16 JC231 21:14:33
17 ECSL/CCS 21:52:23
18 TVM / VCF 22:30:53

I —

wizard97



ucl
FFC
CRCM

COMITE REGIONAL CYCLISTE DE LA MARTINIQUE ( FFC)

Résultat officiel

Classement par équipe étape 4
Club organisateur : ECD

Intitulé de la compétition : TROPHEE DE LA CARAIBE
Date(s) de la compétion : 16 AVRIL 2017

I

..
1 MB Team Rea 09:03:51
2 PORTO RICO 09:04:08
3 PP1 09:04:48
4 EXCELSIOR 09:06:00
5 ECD 09:13:54
6 UCS1 09:13:58
7 POJ 1 09:14:29
8 VCF 1 09:17:26
9 FEWOSS CREDIT MUTUEL / MB 09:20:03
10 REPUBLIQUE DOMINICAINE 09:28:57
11 CCV 09:38:13
12 VCF2 10:12:35
13 TVM / VCF 10:17:22
14 JC231 10:24:28
15 UCS2 10:38:05

wizard97



ucl
FFC
CRCM

Classement général par équipe a l'issue de | étape 4

Club organisateur : ECD

Intitulé de la compétition : TROPHEE DE LA CARAIBE
Date(s) de la compétion : 16 AVRIL 2017

Résultat officiel

. @@

I
1 MB Team Rea 04:02:41
2 PP 1 04:03:31
3 UCS1 04:14:26
4 EXCELSIOR 04:47:01
5 PORTO RICO 04:53:53
6 REPUBLIQUE DOMINICAINE 04:54:46
7 POJ 1 04:55:17
8 ECD 04:59:47
9 CCcv 05:03:30
10 FEWOSS CREDIT MUTUEL / MB 05:06:49
11 VCF 1 05:11:34
12 VCF2 06:30:36
13 JC231 07:39:01
14 UCS2 07:51:59
15 TVM / VCF |08:48:15

wizard97



Départ :

Communiqués N° 1

| Maillot Jaune - BANAMART - Classement Général Par Temps

1 46

RAGOT Thierry PP1

Cat3

Maillot

| Maillot Vert - Energizer / Autocars LABAMARS - Classement Général Combiné

BARET AJAX Brandon * POJ 1

Cat 1

Maillot

| Maillot Bleu - Air Caraibes - Classement Général Au points

1 27

NEROR Laurent * CCV

Cat3

Maillot

| Maillot a Pois - Loca 9 - Classement Général Points Montagne

1 | 16 | NIVES CRUCES Xavier Alejandro | Rep Dom | Cat 1 "

Maillot

LAURENT Mickaél UCS1

Cat 1

| Maillot Rouge - Rotisserie Cluny / ATV - Classement Général Points Chauds

Maillot

| Maillot Rose - CTM - Classement Général Combativité

1 | 75 | FLAVIEN Marc | MB - Team Jus Rea | Cat 1 "

Maillot

| Maillot Blanc - CTM - Classement Général Junior

1 114

NUBUL Edwin VCF 2

Junior

Maillot

| Maillot Orange - Rosette - Classement Général Equipe

1 49

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan PP1

Cat 1

Maillot




Départ :

Communiqués N° 2

| Maillot Jaune - BANAMART - Classement Général Par Temps

Maillot

1 46 RAGOT Thierry PP1 Cat 3 |

Malllot Vert - Energlzer / Autocars LABAMARS - Classement Général Combiné

Maillot

| | BARET AJAX Brandon * | POJ 1 | Cat1 "

| Maillot Bleu - Air Caraibes - Classement Général Au points

Maillot

1 76 CADET MARTHE Eddy Michel * MB - Team Jus Rea Cat1 |

| Maillot a Pois - Loca 9 - Classement Général Points Montagne

Maillot

1 16 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom Cat 1 |

| Maillot Rouge - Rotisserie Cluny / ATV - Classement Général Points Chauds

Maillot

1 39 LAURENT Mickaél UCS1 Cat1 |

Maillot

1 75 FLAVIEN Marc MB - Team Jus Rea Cat 1 |

| Maillot Blanc - CTM - Classement Général Junior

Maillot

1 103 GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico Junior |

| Maillot Orange - Rosette - Classement Général Equipe

Maillot

1 49

Jesus Jhonathan Cat 1

‘| Maillot Rose - CTM - Classement Général Combativité




Départ :

Communiqués N° 3

| Maillot Jaune - BANAMART - Classement Général Par Temps

1 46

RAGOT Thierry PP1

Cat3

Maillot

| Maillot Vert - Energizer / Autocars LABAMARS - Classement Général Combiné

1 76

CADET MARTHE Eddy Michel * MB - Team Jus Rea

Cat 1

Maillot

| Maillot Bleu - Air Caraibes - Classement Général Au points

1 40

GONZALEZ ESCALENTES Ronald UCS1

Cat 1

Maillot

| Maillot a Pois - Loca 9 - Classement Général Points Montagne

1 24

BARET AJAX Brandon * POJ 1

Cat 1

Maillot

| Maillot Rouge - Rotisserie Cluny / ATV - Classement Général Points Chauds

1 39

LAURENT Mickaél UCS1

Cat 1

Maillot

| Maillot Rose - CTM - Classement Général Combativité

1 16

NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom

Cat 1

Maillot

| Maillot Blanc - CTM - Classement Général Junior

1 103

GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico

Junior

Maillot

| Maillot Orange - Rosette - Classement Général Equipe

1 49

SALINAS DUQUE Jesus Jhonathan PP1

Cat 1

Maillot




Départ :

Communiqués N° 4

| Maillot Jaune - BANAMART - Classement Général Par Temps

RAGOT Thierry Cat 3
D 39 LAURENT Mickaél UCS 1 Cat 1
3 55 LOCATIN Cédric * Excelsior (971) Cat 1
Malllot Vert - Energlzer / Autocars LABAMARS - Classement Général Combiné
RAGOT Thierry Cat 3
D 39 LAURENT Mickaél UCS 1 Cat 1
3 55 LOCATIN Cédric * Excelsior (971) Cat 1
Malllot Bleu - Air Caraibes - Classement Général Au pomts
RAGOT Thierry Cat 3
D 40 GONZALEZ ESCALENTES Ronald UCS 1 Cat 1
3 55 LOCATIN Cédric * Excelsior (971) Cat 1
| Maillot a Pois - Loca 9 - Classement Général Points Montagne
RAGOT Thierry Cat 3
D 24 BARET AJAX Brandon * POJ 1 Cat 1
3 16 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom Cat 1
| Maillot Rouge - Rotisserie Cluny / ATV - Classement Général Points Chauds
1 37 BELLEMARE Christoher JC231 Cat 2
D 39 LAURENT Mickaél UCS 1 Cat 1
3 16 NIVES CRUCES Xavier Alejandro Rep Dom Cat 1
Malllot Rose - CTM - Classement Général Combativité
[ T 37 |  BELLEMARE Christoher |  Jc231 |  catz |
2 74 ARCADE Hervé MB - Team Jus Rea Cat 1
3 39 LAURENT Mickaél UCS 1 Cat 1
| Maillot Blanc - CTM - Classement Général Junior
103 GONZALEZ RIVERA Abner Porto Rico Junior
2 114 NUBUL Edwin VCF 2 Junior
3 127 ALGER Kylian ECSL / CCS Junior
| Maillot Orange - Rosette - Classement Général Equipe

1 74 ARCADE Hervé MB - Team Jus Rea Cat 1
2 46 RAGOT Thierry PP1 Cat3
3 39 LAURENT Mickaél UCS 1 Cat 1




